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Wpisy do re jestru  handlow ego.
Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w W ar

szawie, w dniu 13 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7027:
„Polskie Towarzystwo Przemysłowe w Rumunji, Spółka z ograni

czoną odpowiedzialnością". Po francusku: „Societe Industrielle Polo
naise en Roumanie, societe a responsabilite lim itee". Siedziba spółki 
w W arszawie, Moniuszki 12. Celem spółki jest: 1) budowa wszelkiego 
rodzaju zakładów przemysłowych w Rumunji, 2) eksploatacja i prow a
dzenie tych zakładów, 3) eksport do Rumunji artykułów przem ysłu pol
skiego, 4) finansowanie wszelkiego rodzaju przedsiębiorstw  w Rumunji,
5) pomoc techniczna i finansowa dla przem ysłu w Polsce i Rumunji,
6) zawieranie i wykonywanie wszelkiego rodzaju umów z dziedziny han
dlu i przem ysłu z władzami polskiemi i rumuńskiemi, jak również z oso
bami praw nem i i fizycznemi w Polsce i zagranicą. K apitał zakładowy 
240.000 zł., podzielonych na 240 udziałów. Na poczet kapitału  zakłado
wego wpłacono 60.000 zł. gotowizną, pozostałe 180.000 zł. ma być w pła
cone do dnia 15 listopada 1930 roku. Zarząd stanow ią' prezes Czesław 
K lam er, zastępca prezesa Kazimierz Kieszniewski. Członkowie: Leonard 
Możdżeński, Mieczysław Soroko, Je rzy  Iwanowski, wszyscy z W arsza
wy. Dyrektorem  zarządzającym  jest Stanisław Surzycki z W arszawy. 
Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. 
Firmę spółki pod jej stemplem podpisuje prezes zarządu lub jego za
stępca łącznie z członkiem zarządu lub dyrektorem  zarządzającym . 
Korespondencję nie zaw ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru 
pieniędzy, wartości, towarów i umowy służbowe z personelem podpisuje 
dyrektor zarządzający samodzielnie. Nabycie, zbycie, ścieśnienie lub ob-
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ciążenie nieruchomości i praw  hipotekowanych należy do kompetencji 
zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy 
ak tu  zeznanego pirzed potarjuiszem Kurmanem w W arszawie dnia 1 p aź 
dziernika 1930 roku za Nr. 1324 na czas nieograniczony. 3677

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 16 października 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7029:

„Bar pod Cegiełkami, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Celem spółki jest prowadzenie na wspólny rachunek j estauracji z wy
szynkiem alkoholu. Siedziba spółki w W arszawie, Chmielna 43. Kapitał 
zakładowy 4.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: Jan  Niewiadomski z W arszawy, Stanisław 
Mirecki z Jaktorow a. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób 
i prow adzą jej interesy. Weksle, żyra, czeki, przekazy, wszelkiego ro 
d za ju  zobowiązania, akty urzędowe i pryw atne oraz pełnomocnictwa 
podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zaw ierającą zobo
wiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru wszelkiego, rodzaju korespon
dencji, pieniędzy za przekazami, przesyłek i towarów podpisuje każdy 
z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem 
firmy. Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu 
zeznanego przed notarjuszem  Małkowskim w W arszawie dnia 25 czerw 
ca 1930 r. za Nr. 1195 na czas nieograniczony. 3678

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 16 października 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7030:

„W ytwórnia Trykotaży „T ex ta“ Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Celem spółki jest produkowanie i sprzedaż artykułów try 
kotażowe - dzianych. Siedziba spółki w W arszawie, Chłodna 5. K apitał 
zakładow y 15.000 zł., podzielony na 150 udziałów całkowicie w pła
cony. Zarządcami są: Moszek vel M aurycy Kiselsztein, Szlama Gindburg, 
Samuel Lichter, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, umowy, 
weksle, żyra, czeki, pełnomocnictwa, prokury i korespondencij ę zawie
rającą zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Pokw itowania 
z odbioru korespondencji zwykłej i poleconej podpisuje każdy z zarząd
ców samodzielnie, również każdy z zarządców załatw ia formalności cel
ne. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy ak tu  ze
znanego przed notarjuszem  Jam onttem  w W arszawie dnia 28 kwietnia 
1930 r. za Nr. 1734 na czas do dnia 28 kwietnia 1933 r 3679

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 16 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7031:

„Dom Handlowy „S tar '- W yroby G alanteryjne i Elektrotechniczne, 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością''. Celem spółki jest sprzedaż 
wyrobów fabryk zagranicznych i krajowych na w łasny lub cudzy rachu
nek. Siedziba spółki w W arszawie, Długa 25. K apitał zakładowy wyno
si 3.000 zł., podzielony na 30 udziałów całkow icie wpłacony. Chaim vel 
Henryk Kleniec z W arszawy, jako jedyny zarządca, zastępuje spółkę
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wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej 
stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktów, zeznanych przed 
notarjuszem  Jelniókim w W arszawie dnia 2 i 17 września 1930 roku za 
Nr. 1610 i 1703 na czas nieograniczony. 3680

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu  okręgowego w W ar
szawie, w dniu 20 października 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7033:

„Tran i Ginzburg, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Sie
dziba spółki w W arszawie, Długa 50. Celem spółki jest wytwarzanie be
retów, kapeluszy, czapek, wyrobów dzianych i szmukleiskich, tak iz ma
ter jałów własnych jak i powierzonych. K apitał zakładowy 4.000 zł,, po
dzielony na 40 udziałów. Na pokrycie kapitału  zakładowego wpłacono 
2.000 zł. w gotowiźnie, na  pozostałe 2.000 zł. oceniono wkład rzeczowy. 
Zarządcami są: Jakób Tran, Szmul Ginzburg, obaj z W arszawy. Zarząd
cy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szel
kie akty notarjalne i hipoteczne, umowy prywatne, zobowiązania, pełno
mocnictwa, czeki, weksle i indosy podpisuje dwóch zarządców łącznie. 
Pokwitowania z odbioru należności, wszelkiego rodzaju korespondencji 
i towarów podpisuje jeden z zarządców. Jeden  z zarządców prowadzi 
spraw y sądowe i adm inistracyjne spółki Spółka iz ograniczoną odpowie
dzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Sułow- 
skim w W arszawie dnia 20 września 1930 roku za Nr, 1500 na czas do 
dnia 1 stycznia 1934 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na 
następne jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem ter
minu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych o chęci wystąpie
nia ze spółki. 3681

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 20 października 1930 roku, wciągnięto pod Nr. 7034:

„Spółka W ydawnicza „W iedza W spółczesna" Spółka :z ograniczo
ną odpowiedzialnością". Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa 
w ydaw nictw  ilustrow anych, naukowych i popularnych. Siedziba spółki 
w W arszawie, Hoża 36. K apitał zakładowy 9.000 zł., podzielony na 9 
udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Eugenja
Złotnicka, Jadw iga W oźniakowa, obie z W arszawy, Karot Broszkiewicz 
z W łoch pow. warszawskiego-. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, żyra na wekslach i czekach, umo
wy, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania podpisują wszy
scy troje zarządcy łącznie. Czeki podpisuje dwóch zarządców  łącznie. 
Korespondencję nie zaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru 
wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przekazów, przesyłek 
i towarów, każdy z zarządców podpisuje samodzielnie Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no
tarjuszem  Miszewskim w W arszawie 23 września 1930 roku za Nr. 5859, 
na czas do dnia 23 września 1933 r., z warunkiem automatycznego p rze
dłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed 
terminem żaden ze wspólników nie wypowie notarjaln ie swego uczestnic
twa w spółce. 3682
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Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w W a r
szawie, w dniu 20 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7035:

„Lakiernia Skór „Zenit" Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią". Celem spółki jest kupno surowych skór, oddawanie ich do garbo
wania, prowadzenie garbarni, lakierowanie skór i sprzedaż na wspólny 
rachunek. Siedziba spółki w W arszawie, Burakowska 9. K apitał zakła
dowy 5.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpła
cony. Zarządcami są: Salomon Lider, Szymon Wagman, obaj z W arsza
wy, Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej inte
resy. Weksle, czeki, indosy i wszelkie zobowiązania podpisują obaj za
rządcy  łącznie. 'Pokwitowania z odbioru sum pieniężnych, przesyłek 
wartościowych, towarów i korespondencji podpisuje każdy z zarządców 
samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktów, zeznanych 
przed notarjuszem  Śliwińskim w W arszaw ie dn. 19 sierpnia i 9 paździer
nika. 1930 roku za Nr. '515 i 850 na czas do dnia 1 stycznia 1934 roku 
z warunkiem automatycznego przedłużania na następne trzyletnie okresy, 
o  ile na trzy miesiące przed upływem term inu żaden ze wspólników nie 
zawiadomi pozostałych o chęci rozwiązania spółki. 3683

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 29 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7046:

„Monier, Spółka Akcyjna Przedsiębiorstwo Budowlane dla P rac 
Podziemnych, Nadziemnych i Żelazo - Betonowych". Siedziba spółki 
w Katowicach, oddział w W arszawie, M arszałkowska 79 m. 23. Celem 
spółki jest wykonywanie projektów  do zabudowań i wykonywanie zabu
dowań tak podziemnych jak i nadziemnych, a przedewszystkiem wyko
nywanie p rac z żelazo-betonu i to także pod- i nadziemnych, oraz handel 
m aterjałam i budowlanemi. K apitał zakładowy 250.000 zł. Zarząd stano
wią: inż. A leksander Kramer, inż, Jakóib Squeder, obaj z Katowic. Za
rząd  zastępuje spółkę wobec w ładz i osób i prowadzi jej interesy. Firmę 
spółki pod jej stemplem podpisuje dwóch członków zarządu lub jeden 
członek zarządu łącznie z prokurentem. Erykowi Kłossowi z Katowic 
udzielono prokury. Spółka akcyjna powstała na mocy umowy z dnia 27 
czerwca 1928 r. i jest zarejestrow ana w Katowicach dnia 1 września 1928 
roku. 6. R. H. B. 960. 3684

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 21 października 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7037:

„Towarzystwo Robót Elektrycznych, Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Smolna 19. Celem spółki 
jest prowadzenie instalacyj elektrycznych siły i światła zarówno niskie
go jak i wysokiego napięcia z m aterjałów  własnych i powierzonych, spo
rządzanie kosztorysów, oraz wszelkich wogóle robót wchodzących w za
kres elektrotechniki silnych i słabych prądów. K apitał zakładow y 32.000 
złotych podzielony na 64 udziały, całkowicie gotowizną wpłacony. Za
rządcam i są: inż. W ładysław  Czyż, dir. inż. M arjan Świderek, mgr pr. 
Ludwik Kołakowski, Lucjan Jaroszewski, wszyscy z W arszawy. Zarząd
cy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. Zobowią-
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zania, kontrak ty , umowy, kosztorysy, oferty , indosy, żyra, weksle, ak ty  
nabycia, zbycia, obciążenia, pełnom ocnictw a i p rokury  podp isu ją  dw aj 
zarządcy  łącznie. K orespondencję, pokw itow ania z odbioru należności, 
korespondencji poleconej, p rzesy łek  pieniężnych i w artościow ych oraz 
tow arów  podpisuje jeden z zarządców . P odpisy  w inny być k ładzione pod 
stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na 
m ocy ak tu , zeznanego p rzed  no tarjuszem  Dylewskim  w W arszaw ie dnia 
14 paźd ziern ik a  1930 roku  za Nr. 1487 na czas nieograniczony. 3685

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B/XLIX, sądu okręgowego w W a r
szaw ie w dniu 21 p aździern ika  1930 roku wciągnięto pod Nr. 7038:

„Z ak łady  Przem ysłow e „D elfin", spó łka z ograniczoną odpow ie
dzialnością". Celem  spółk i jest wyrób i sp rzedaż wszelkiego typu  p rzy 
rządów  pożarnych. S iedziba spółki w W arszaw ie, N ow ow iejska 25. K a 
p ita ł zak ładow y 4.000 zł., podzielony na 100 udziałów . 1.600 zł. w płaco
no gotow izną, 2.400 zł. w niesiono w k ładem  rzeczow ym . W an d a  P ien iąż- 
kowa, jako jedyna zarządczyni, zastęp u je  spółkę wobec w ładz i osób 
i p row adzi jej in teresy , podp isu jąc  firm ę pod jej stem plem  n a  w szel
kich zobow iązaniach i dokum entach. Spółka z ograniczoną odpow ie
dzialnością, zaw arta  na mocy aktu, zeznanego p rzed  no tarjuszem  H ett- 
lingerem  w W arszaw ie w dniu 25 w rześnia 1930 roku za Nr. 4340 na 
czas aż do w ygaśnięcia wniesionego do spółki p rzez Feliksa W inaw era 
p a ten tu  Nr. 6280. 3 6 °ó

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B/XLIX, sąd u  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu 22 październ ika  1930 roku w ciągnięto pod  Nr. 7039:

„M leczarn ia J a rsk a  „Zdrow ie", sp ó łk a  z ograniczoną odpow ie
dzialnością". Celem  spółki jest prow adzenie p rzedsięb io rstw a gastrono
micznego. S iedziba sp ó łk i w  W arszaw ie, Chm ielna 9. K ap ita ł zak ładow y 
5.000 ;zł„ podzielony na 100 udziałów , całkow icie gotowizną w płacony 
Z arządcam i są: W ik to r Rudow ski, Zygm unt D opierało , obaj z W a rsza 
wy. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ład z  i osób i p row adzą jej inte
resy . W szelkie zobow iązania, weksle, czeki, umowy, ak ty  n o ta rja ln e  i h i
poteczne, pełnom ocnictw a -i p ro k u ry  podp isu ją  obaj za rząd cy  łącznie. 
K orespondencję nie zaw iera jącą  zobow iązań, pokw itow an ia  z odb ioru  k o 
respondencji, p rzesy łek , towarów , p ien iędzy  podpisu je  k ażdy  z, za rząd 
ców sam odzielnie. P odp isy  w inny być k ładzione pod  stem plem  firmy. 
Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na  m ocy aktu, ze
znanego p rzed  no tarjuszem  Jurk iew iczem  w W arszaw ie w dniu  20 s ie r
pn ia  1930 roku za Nr. 1294 n a  czas nieograniczony. 3687

Do re je s tru  handlow ego, D z ia łu  B/XLIX, sądu  okręgowego w W ar
szawie w dniu  20 p aździern ika  1930 roku w ciągnięto pod  Nr. 7032:

„W arszaw sko - Śląskie Tow arzystw o D rzew ne, spółka z ograniczo
n ą  odpow iedzia lnością". S iedziba spółki w W arszaw ie, P iękna Nr. 29 
C elem  spółki jest prow adzenie hand lu  w szelkiego ro d za ju  drzew em  
i ek sp lo a tac ja  lasów. K ap ita ł zak ładow y 8.000 zł,, podzielony na 8 u d z ia 
łów, całkow icie w płacony. Z arządcam i są : Szm ul M orogowski z W a r
szawy, M orduch B irger z Łodzi, Lejba K ap lińsk i z  W ilna. Z arządcy  za-
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s tęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p row adzą jej interesyv W szelkie 
zobow iązania, umowy, weksle, indosy, czeki, pełnom ocnictw a, prokury, 
pokw itow ania z odbioru pien iędzy  oraz korespondencję, zaw iera jącą  zo
bowiązania p o d p isu je  Sztrnul M orogowski łącznie z jednym  z pozostałych 
zarządców . Pokw itow ania z odbioru w szelkiej korespondencji, p rzek a 
zów pieniężnych za zaliczeniem , p rzesy łek  i tow arów  podp isu je  jeden 
z zarządców . Również jeden z zarządców  za ła tw ia form alności p rzew o
zowe i celne. Z arządcy  pod p isu ją  pod stem plem  firmy. Spółka z ograni
czoną odpow iedzialnością, zaw arta  na m ocy aktu, zeznanego p rzed  no
ta  rjuszeni Jam on ttem  w W arszaw ie dnia 4 p aździern ika  1930 roku za 
Nr. 4431 n a  czas nieograniczony. 3700

Do re je s tru  handlowego, D ziału  A, sądu  okręgowego w Łucku w dn. 
3 m arca 1931 roku pod Nr. 5367 przy  firm ie Semen Sm olar w  K ropiw ni- 
kach, wciągnięto, jako zm ianę, wpis N r 2 treści n astęp u jące j:

do rubr. V. W obec likw idacji p rzedsięb io rstw a i zgodnie z poda
niem peten ta , firm ę w ykreśla  się z re je s tru  handlow ego. 3657

Do re je s tru  handlow ego, D ziałów  A  i B, sądu  okręgow ego w Łodzi 
wniesiono n astęp u jące  wpisy pod Nr. N r.:

1077 B. , M agazyn O ptyczny, Szymon U rbach, spó łka z ograniczo
n ą  odpow iedzialnością". Łódź, ulica P iotrkow ska 33. Sklep m aterja łów  
optycznych. K ap ita ł zakładow y spółki, całkow icie w płacony wynosi 
4.000 zł. i jest podzielony  na 40 udziałów  po 100 zł. każdy. Z arządcam i 
są . J a n  Urbach, Łódź, ulica Zam enhoffa 6, C ecylja Szykierow a, Łódź, 
ulica Zachodnia 57, i Jo sek  - M ajer Ham erm esz, Łód, ul. P iłsudskiego 
Nr. 40. W szelkie w eksle i zobow iązania, umowy, kontrak ty , ak ty  
notarjialne i hipoteczne oraz p rokury  podpisu ją  dwaj którzykolw iek za 
rządcy  łącznie. N atom iast w szystkie inne sp raw y spółk i m ogą być z a 
łatw iane i odpow iednie dokum enty podpisyw ane p rzez  każdego z z a 
rządców  oddzieln ie pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną o d p o 
w iedzialnością, zaw iązana na mocy aktu, zeznanego p rzed  no tarjuszem  
Rossm anem  w dniu 28 stycznia 1931 roku za Nr. 419 na czas n ieogra
niczony.

1078 B. „M łyn P rzem ia łu  „O zoikow ianka", spółka z ograniczoną 
odpow iedzialnością". Ozorków, u lica P iłsudskiego  217 218. K ap ita ł z a 
kładow y spółki, całkow icie w płacony, wynosi 2.000 zło tych i jest p o 
dzielony na 20 udziałów  po 100 zł. każdy. Zarządcam i są : Chil K naster, 
Łęczyca, u lica N adrzeczna Nr. 1 i H ersz K naster, Ozorków, ulica K rze- 
szewskiego Nr. 1. W szelkie zobow iązania, ak ty  n o ta rja ln e  i hipoteczne 
oraz weksle podp isu ją  obaj za rządcy  łącznie pod stem plem  firmowym. 
Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na mocy aktu, zezna- 
nego przed  no tarjuszem  K azim ierzem  M oykowskim  w Łęczycy 30 gru
dnia 1930 roku za rep. Nr. 3459. Czas trw an ia spółki określony został 
do 1 stycznia 1933 roku z autom atycznem  dw uletnism  przedłużaniem *

1079/B. „M iędzynarodow e T ran sp o rty  „ In tran s" , spó łka  z ogran i
czoną odpow iedzialnością". Łódź ulica P iotrkow ska 85. B iuro ekspe
dycy jne  - agenturow e. K ap ita ł zakładow y spółki, całkow icie w płacony,
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wynosi 4.000 zł. i jest podzielony na 100 udziałów po 40 zł. każdy. Za
rządcami spółki są: Jan  - Oskar Górski, Łódź, ulica 6-go Sierpnia 65 
i Henryk M orgenstern, Łódź, ulica A ndrzeja 31. Weksle, indosy, czeki, 
prokury i inne pełnomocnictwa, umowy i wszelkie wogóle zobowiązania 
pieniężne, podpisują obaj zarządcy łącznie pod stemplem, firmy. Nato
miast każdy z zarządców ma prawo samodzielnie podpisywać korespon
dencję, rachunki pokwitowania i wszelkie dokumenty, nie m ające cha
rak teru  zobowiązań pieniężnych, otrzym ywać wszelkie należne spółce 
sumy i inny m ajątek, korespondencję, pieniądze za przekazami, p rze
syłki i ładunki z urzędów pocztowo - telegraficznych, komór, instytucyj 
przewozowych i stacyj kolejowych oraz reprezentować spółkę u wszel
kich władz i prowadzić wszystkie sprawy sądowe spółki. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością, zawiązana na mocy aktu, ze znanego przed 
notarjuszem  Jarzębskim  w Łodzi 17 lutego 1931 roku za rep. Nr. 521. 
Czas trwania spółki określony został do 31 grudnia 1933 roku z automa- 
tycznem trzyletniem  przedłużaniem.

1080 B. „W yrób przędzy wełnianej i wigoniowej, Teodor Kurzweg 
i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością-’. Łódź, ul. Aleje Ko
ściuszki 93. K apitał zakładowy spółki, całkowicie wniesiony wynosi 
50.000 zł. i jest podzielony na 100 udziałów po 500 zł. każdy. Zarządca
mi spółki są . Alfons Zapp, Łódź, ulica Ju lju sza  Nr. 13 i Teodor Kurzweg, 
Łódź. ulica Radwańska 44. Weksle, akcepty, indosy oraz czeki na po
dnoszenie kapitałów spółki z instytucyj finansowych podpisują obaj za
rządcy łącznie pod stemplem firmy. Natomiast każdy z zarządców ma 
prawo samodzielnie podpisywać korespondencję, rachunki, pokwitowania 
i wszelkie dokumenty, nie m ające charakteru zobowiązań pieniężnych, 
otrzymywać wszelkie należne spółce sumy i inny m ajątek, koresponden- 
c Ki pieniądze za przekazami, przesyłki i ładunki z urzędów pocztowo- 
telegraf cznych, komór, instytucyj przewozowych i stacyj dróg żelaznych, 
z wyjątkiem jedynie kapitałów, ulokowanych na imię spółki w bankach 
i z odbioru ich kwitować, reprezentować spółkę u wszelkich władz, za
wierać wszelkie umowy i zobowiązania oraz prowadzić wszystkie sp ra 
wy sądowe spółki i wydawać plenipotencje osobom trzecim do załatw ia
nia spraw  wyżej wyłuszczonych. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią, zawiązana na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Jarzębskim  
w Łodzi 20 lutego 1931 roku za rep. Nr. 549. Czas1 trwania spółki okre
ślony został do 1 stycznia 1933 roku z automatycznem jednorocznem 
przedłużaniem.

20629 A. „W iktor Cemach, Transporty M iędzynarodowe", Łódź, 
ulica Piotrkowska 82. Przedmiotem działalności przedsiębiorstwa jest 
ekspedycja towarów, clenie, magazynowanie, komis i t. o. Firma istnieje 
od 3 lutego 1931 roku. W łaśc. W iktor Cemach, Łódź, ulica Lipowa 31.

20630 A. „Mendel Jakubowicz”. Skup szmalt i odpadków, Łódź, ulica 
Południowa 80. Ferma istnieje od 4 września 1930 roku Właiśc. Mendel 
Jakubowicz, Łódź, ulica Zawiszy 4.

20631 A. .Izrael Birnbaum". Sprzedaż konfekcji damskiej, Łódź, 
ulica Nowomiejska 15. Firma istnieje od 1 stycznia 1931 roku. W łaśc. 
Izrael Birnbaum, Łódź. ulica Nowo - Targowa 9. Na mocy intercyzy



8 Obwieszczenia publiczne. Nr. 27a

ustalona została pomiędzy Birnbaumein a jego żoną Ruchlą wyłączność 
m ajątku i wspólność dorobku.

20632/A. „Lejwi Oszerowicz vel G ebhard". W ytw órnia waflir 
Łódź, ulica Drewnowska 12. Firm a istnieje od 1930 roku. W łaśc. Lejwi 
Oszerowicz vel Gebhard, Łódź, ulica Drewnowska 12.

20633/A. „Chil -  Machel Cytryn". Mechaniczna tkalnia zarobkowa, 
Łódź, ulica Pomorska 69, Firm a istnieje od 27 kwietnia 1930 roku. W ła
ściciel Chil - Machel Cytryn, zam. przy  ulicy M agistrackiej Nr. 13 w Ło
dzi. Na mocy intercyzy pomiędzy Chilem - Machelem Cytrynem a jego 
żoną E sterą  z Guterm anów, ustalona została wyłączność m ajątku 
i wspólność dorobku.

20634/A. ,,H. Rapuch i M. Rozenberg". Celem firmy jest prowa
dzenie nabytej od Mieczysława Glika na mocy aktu z dnia 6 lutego 
1931 roku Nr. 178, zeznanego przed p. o. notarjusza, Świderskim w Ło
dzi, czytelni nowości, Łódź, ulica Narutowicza Nr. 14. Firm a istnieje od 
14 lutego 1931 roku. W łaściciele: Rapuch Herman, Zawadzka 38 i M aury
cy Rozenberg, Żeromskiego 14, w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trw ania 
spółki jest nieograniczony. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Weksle, ży
ra, czeki i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie pod 
stemplem firmy. Każdy zaś z nich samodzielnie ma prawo podpisywać 
korespondencję, rachunki, pełnomocnictwa adwokackie, pokwitowania 
z odbioru należności, korespondencji, ładunków, towarów, posyłek i p ie
niędzy, reprezentować spółkę wobec władz oraz prowadzić spraw y są
dowe. Inltercyz wspólnicy nie zawarli.

20635/A. „W ilhelm Jelinek". Sprzedaż płócienek, fartuchów i bie
lizny, Łódź, ulica Kilińskiego 111. Firm a istnieje od 17 lutego 1931 roku. 
W łaśc. W ilhelm Jelinek, Łódź, ulica Nawrot 38, róg Kilińskiego.

20636/A. „M ordka W ajsm an". M leczarnia i owocarnia, Łódź, ulica 
Zachodnia 28. Firma istnieje od 1 stycznia 1931 roku W łaśc. M ordka 
W ajsman, Łódź, ulica Zachodnia 28.

20637 A. „Fajga Jachimowicz". Sprzedaż mięsa. Łódź, ulica Brze
zińska 23. Firma istnieje od stycznia 1930 roku. W łaśc Fajga Jachim o
wicz, Łódź, ulica M łynarska 9.

20638/A. „Izrael - Icek Brzózek". Sprzedaż zabaw ek i pończoch, 
Łćdź, ulica Nowomiejska 20. Firma istnieje od 2 stycznia 1931 ’-oku. 
W łaśc. Izrael - Icek Brzózek, Łódź, ulica Podrzeczna 7 Na mocy inter- 
cyzy, ustalona została pomiędzy Brzozkiem a jego żoną wyłączność ma
jątku i wspólność dorobku.

13/B. „Łódzka Fabryka Kapeluszy, dawniej Herman Sehlee, spół
ka akcyjna". Prokurentem  firmy jest Kurt W erner, Łódź, ulica Skarbowa 
Nr. 16, z prawem łącznego podpisywania z jednym z członków zarządu.

534/A. , A. F. Miittler". Łódź, ulica Piotrkowska 46. Siedziba firmy 
obecnie mieści się przy ulicy Cegielnianej 30 w Łodzi.

20012 A. „S. Rozenbaum i J . Hertz". Łódź, ulica Piotrkowska 10. 
Firma obecnie brzmi: „Judei Hertz, dawniej Rozenbaum i Hertz - Symcha 
Binem Rozenbaum ze spółki wystąpił.

10771/A. „Bracia Kaffeman i Rangiewicz". Łódź, ulica Piotrkowska 
Nr. 121. Firm a została zlikwidowana.
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19819 A. „Chaskiel D aw idowicz". Pabjanice, u lica M arjańska 5/7. 
F irm a zosta ła  zlikw idow ana z dniem  31 grudnia 1930 roku.

19276 A. „ F ra jd la  M ittler". Łódź, ulica C egielniana 30. F irm a zo
s ta ła  zlikw idow ana.

17442 A. ,,W olf Ikka". B rzeziny, u lica P iłsudskiego 18. W yrokiem  
sąd u  okręgowego w Łodzi z dnia 3 czerw ca 1930 roku firmie i jej w ła
ścicielowi ogłoszono upadłość. K uratorem  m ianow any zosta ł adw okat 
A nna H enerow iczów na.

4491 A. „K arm el i W ien e r '1. Łódź ulica P io trkow ska 38. F irm a zo
s ta ła  zlikw idow ana w 1925 roku.

17376 A. „C harłupsk i i F u te rm an". Łódź, ulica P iotrkow ska 28 
F irm a zosta ła  zlikw idow ana z dniem  31 grudnia 1930 roku.

2099 A. ,,H. B. Litwin i S -k a“ , Łódź, ulica K opernika 58. F irm a 
obecnie brzm i: „Litw in". Nachfim - M endel.Z ak  ze spółki w ystąp ił. S pó ł
ka zosta ła  rozw iązana; w szelkie ak tyw a i pasyw a p rz e ją ł H ersz Litwin.

2292 A . ,,F. Swatek, spadkobiercy". Zgierz, ulica Z akręt 21. Na 
m ocy in tercyzy  pom iędzy K arolem  - A dolfem  Sw alkiem  a jego żoną 
A lic ją -A d elą -M arją , ustalona zosta ła  w yłączność m ają tk u  i w spólność 
dorobku.

18595/A. „A ntoni W ołkow ski", Łódź, ulica R a jte ra  3. F irm a zosta
ła zlikw idow ana.

479 A. „A. M eister". Łódź. ulica K ątna  1. F irm a obecnie brzm i: 
„W . M eister i A. Sacke". S iedziba firm y obecnie mieści się p rzy  ulicy 
Pod leśnej 30 w Łodzi. W spólnikiem  przedsięb io rstw a jest A lfons - G u
staw  Sacke, zam. p rzy  u licy  Podleśnej 30. W ilhelm  M eister, zam. p rzy  
ulicy P od leśnej 30, obaj w Łodzi. A lfons Sacke p rzes ta ł być p rokuren tem  
firmy. S półka firm owa. Czas trw an ia spó łk i określony został n a  3 la ta  
z autom atycznem  3-letniem  przedłużaniem . Z arząd  należy  do obu w spól
ników. W szelkie zobowiązania, weksle, ak ty  n o ta rja ln e  i h ipoteczne pod
p isu ją  obaj w spólnicy łącznie. K ażdy  ze w spólników sam odzieln ie m a 
praw o: żyrow ać w eksle i czeki, odbierać należności z w szelkich insty tu- 
cyj i urzędów , tow ary  i przesy łk i, oraz reprezen tow ać spó łkę  wobec 
w ładz i urzędów . N a m ocy in tercyzy  pom iędzy  A lfonsem  - G ustaw em  
Sacke a jego żoną S zarlo tą  - S tefan ją, ustalona została  w yłączność m a
ją tku  i w spólność dorobku.

769 B. „F ab ry k a  p ap ieru  kolorowego, R. P ru sse  i S -ka". Łódź. ul. Że
rom skiego 52. Z arząd cą  obecnie jest R udolf-K aro l-K onstan ty  P russe , zam. 
p rzy  ulicy Żeromskiego 52 z praw em  sam odzielnego w ykonyw ania w szel
kich czynności zw iązanych z zarządem  spółki, a  m iędzy innem i do za 
w ierania  i .podpisyw ania w szelkiego ro d za ju  umów i zobow iązań, in k a
sow ania należności, udzielan ia  p ro k u r i t. p. U pad łość  zosta ła  podniesiona.

931 B. „D yw an W schodni, spółka akcy jna"  w Łodzi, M arta  Teobald. 
zam. p rzy  ulicy N aw rot 46 w Łodzi, jest p rokuren tką  firmy.

45 B. „Tow arzystw o A kcyjno-P rzem ysłow e Jak ó b a  W ojdysław - 
skiego w  Łodzi". Z arządcam i obecnie są : A ron  -  Jó ze f W ojdysław ski, 
Łódź, u lica P io trkow ska 123, N achm an Schw artz, Łódź, ulica P io trkow 
ska 123, Ł ajb  vel Leon W ojdysław ski, Łódź, ulica P iotrkow ska 218, Mo- 
zes W ojdysław ski, Łódź, u lica A n d rze ja  27-a, i Salom on W ojdysław ski,
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Łodz, ulica P io trkow ska  212, a kandyda tam i na członków  zarządu: 
naim Steinberg, Lajb W ojdysławski, syn Henocha, i Chaim-Lajb Mintz 

D yrek to ram i m ianowani są: A ron  Josef Wojdysławski, Nachman
ochw artz  i Lajb vel Leon Wojdysławski.

924 B. ,,I. Krusche i S-ka , Fabryka Dykt Klejonych, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością w Zgierzu. Wyrokiem sądu okręgowego 
w Łodzi z dnia 28 czerwca 1930 roku firmie ogłoszono upadłość i kura
torem mianowany adw. A leksander Taraborkin.

463 B. „Hurtownia włókiennicza „Ziempol" w Łodzi, spółka akcyj
na. hirm a została zlikwidowana.

547 B. „K arpaty , sprzedaż produktów naftowych, spółka „ ogra
niczoną odpowiedzialnością" we Lwowie, oddział w Łodzi. M arceli E Di- 
dier Lucjan Drzażdzyński, Dawid Steinberg, dr. W itold W iesenberg, F i
lip German i W iktor Gebert, przestali być zawiadowcami firmy. Zawia
dowcami są: m i W iktor Hłasko, W incenty W aligóra, Adam Bujak, 
dr. Stanisław Tabier, Edward Kreps i rai. Józef G ajla, wszyscy ze Lwo
wa, ulica PI .M arjaćk i 8, Józef Josefsberg, Ryszard Włndiiseh i M arkus 
re rn  przestali być prokurentami. Prokurentam i są: inż. Zygmunt Schiele, 
dr. Jozef B ack  dr. Hersz Halpern i dr. Gustaw Goldberg, wszyscy ze 
Lwowa, ulica PI. M arjaćki 8.

2396 A. „Bracia Meissner". Łódź, ulica Napiórkowskiego 92. B ro
nisław - Teodor M eissner wystąpił ze spółki. W szelkie zobowiązania, 
weksle, żyra, czeki, przekazy, akty i umowy notarjalne i prywatne, oraz 
pełnomocnictwa podpisują Zygmunt - M aksymiljan Meissner, M aksy- 
miljan - Jakob M eissner i Józef - Stanisław  - Ryszard Meissner, zawsze 
we dwóch łącznie.

10040/A. „Lajb vel Leon Tyber". Łódź, ulica Piotrkowska Nr 49 
Na mocy m tercyzy pomiędzy Lajbem vel Leonem Tyberem a jego żoną 
Gucią ustalona została wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

11365 A. „Teodor Kurzweg i S-ka". Łódź, ulica Al. Kościuszki 93.
-T irm3. z osra i a zli'KWioowa'na.
n , 11772.5,A; tikek Eisenberg". Ozorków, ulica Piłsudskiego Nr. 26. 
Utwarto skład sprzedaży przy  ulicy Piotrkowskiej 10 w Łodzi. 3474

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Białym sto
ku zostały wciągnięte następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 10 lutego 1931 roku
,7183- -Sklep spożywczo - kolonjalny i tytoniowy, Piotr Fader". 

Siedziba: o:s. Białowieża - Stoczek tejże gminy, pow iatu bielskiego. W ła
ściciel Piotr Fader, zam. tamże.
c- i 7184- -.-SPrze,daż owoców, słodyczy i wody sodowej, Jona Faktor" 
Siedziba: Białystok, ulica Lipowa Nr. 10. W łaśc. Jona Faktor, zam. 
tamże, przy ulicy Sienkiewicza pod Nr. 18.

w dniu 14 lutego 1931 roku
7185. „Masza i Judes Piorun, spółka firmowa". Przedm iot: drobna 

sprzedaz m anufaktury i sukna. Siedziba: Białystok, ulica Żydowska 7. 
W spólniczkam1 są: 1) Masza Piorun, przy ulicy Grodzieńskiej pod Nr. 6 
i 2J Judes Piorun przy ulicy Zamenhofa pod Nr. 15 w Białymstoku za-
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mieszkali. Zarząd przedsiębiorstwa spółkowego należy do obu wspólni
czek. W eksle i żyra winny być podpisywane pod stemplem firmowym 
przez obie wspólniczki, podpisywać zaś korespondencję handlową oraz 
pokwitowania z odbioru przesyłek pocztowych, poleconych, wartościo
wych i sum pieniężnych spółce należnych ma praw o każda ze wspólni
czek samodzielnie. Prokurentem  przedsiębiorstwa jest Lejzor Piorun, 
zam ieszkały w Białymstoku przy  ulicy Grodzieńskiej pod Nr. 6. P rzedsię
biorstwo jest spółką firmową, zaw artą w dniu 13 lutego 1931 roku na 
okres czasu do dnia 1 stycznia 1932 r., z automatycznem przedłużaniem 
istnienia spółki z roku na rok.

7186. „Sprzedaż papieru pakowego i tektury, Sokołowicz i Lew, 
spółka firmowa". Siedziba: Białystok, ul. Lipowa Nr. 6. W spólnikami są: 
1) Lejma Sokołowicz, zam. w Białymstoku przy Rynku Kościuszki pod 
Nr. 21 i 2) M ałka Lew, zam. tamże przy ul. Białostoczańskiej pod Nr. 3. 
W eksle, indosy, żyra i t. p. winny być podpisywane przez obu wspólni
ków, podpisywać zaś pokwitowania z odbioru listów wartościowych, p rze
kazów pocztowych i t. p. ma prawo jeden którykolwiek bądź ze wspólni
ków samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zaw artą w dniu 
9 lutego 1931 roku na okres czasu do tegoż dnia i miesiąca 1932 roku 
z automatycznem przedłużaniem  istnienia spółki z roku na rok,

w dniu 19 lutego 1931 roku
7188. „Gitla Efros i S-ka, spółka firmowa". Przedm iot: sprzedaż 

towarów bławatnych. Siedziba: Białystok, ulica Giełdowa Nr. 4. W spól
nikami są: 1) Gitla Efros, zamieszkała w Białymstoku przy ulicy Lipo
wej pod Nr. 3 i 2) Szaja Efros, zamieszkały tamże przy ulicy Pięknej 
pod Nr. 6. Zarząd przedsiębiorstwa spółkowego należy do Gitli Efros. 
W szelkiego rodzaju zobowiązania, umowy, weksle i żyra ma praw o pod
pisywać Gitla Efros samodzielnie; otrzym ywać zaś korespondencję po
leconą i wartościową oraz sumy pieniężne, spółce należne i przesyłki 
mocen jest każdy ze wspólników samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest 
spółką firmową, zaw artą w dniu 13 lutego 1931 roku na okres czasu do 
tegoż dnia i miesiąca 1932 roku z automatycznem przedłużaniem  istnienia 
spółki z roku na rok.

w dniu 20 lutego 1931 roku
7189. „Aron Meerson". Przedm iot: wyrób i sprzedaż sukna i ko

ców. Siedziba: Białystok, ulica Nowy-Świat 23, i ulica Polna 25. Właśc. 
Aron Meerson, zamieszkały w Białymstoku, przy  ulicy Nowy - Świat 
Nr. 26. Aron Meerson upoważnił Izraela Frydm ana, zamieszkałego 
w Białymstoku przy  ulicy Nowy -  Świat pod Nr. 23, do zarządzania i roz
porządzania jego przedsiębiorstwem przemysłowem, do zastępowa
nia go i prowadzenia wszystkich spraw  pomienionego przedsiębiorstwa 
we wszystkich instytucjach sądowych, administracyjnych, społecznych, 
samorządowych, kredytowych i skarbowych, do podpisywania i żyrowa- 
nia weksli, do otrzym ywania wszelkich sum pieniężnych, jemu należnych 
i do kwitowania z odbioru oraz do otrzymywania zewsząd: zezwoleń, za
świadczeń, świadectw, planów, wypisów i odpisów aktów, tytułów wy
konawczych i wogóle do podejmowania wszelkich dokumentów w orygi
nałach i odpisach, jak również do udzielania wszelkich substytucyj.
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7190. „Elka Fajnzylberg i Spółka, spółka firmowa”. Przedmiot: 
skup i sprzedaż manufaktury. Siedziba: m. Gródek, pow. białostockie
go, ulica Słonimska Nr. 70, Wspólniczkami są: 1) Elka Fajnzylberg, za 
mieszkała w m. Gródku przy ulicy Słonimskiej pod Nr. 70 i 2) Bejla 
Gródecka, zamieszkała w Białymstoku przy ulicy W aszyngtona pod 
Nr. 10. Zarząd i prowadzenie interesów spółki należy do obu wspólni
czek łącznie. W szelkie zobowiązania w imieniu spółki, weksle, żyra, cze
ki, pełnomiocnictwa, umowy i akty notarialne winny być podpisywane 
pod stemplem firmowym przez obie wspólniczki łącznie. Otrzymywać 
z urzędów pocztowych wszelką korespondencję, przekazy i pieniądze 
z przekazów oraz sumy pieniężne spółce należne, towary i ładunki ma 
prawo każda ze wspólniczek samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką 
firmową, zawartą w dniu 9 lutego 1931 roku na czas nieograniczony.

7191. „M echaniczna przędzalnia i szarpiarnia Szymon Finkiel i S-ka, 
spółka firmowa . Przedmiot: prowadzenie mechanicznej przędzalni
i szarpiami. Siedziba: Białystok ulica Łąkowa Nr. 2 Wspólnikami są:
1) Szymon Finkiel, przy ulicy Łąkowej pod Nr. 2 i 2) Zawel Kagan przy 
ulicy Białostoczańskiej pod Nr. 5 w Białymstoku zamieszkali. Zarząd 
przedsiębiorstwa spółkowego należy do Szymona Finkla W szelkiego ro
dzaju zobowiązania, weksle, pełnomocnictwa, żyra, czeki oraz korespon
dencję, rachunki i pokwitowania z odbioru pieniędzy ma prawo nodpi- 
sywać pod stemplem firmowym Szymon Finkiel samodzielnie. Otrzymy
wać z poczty wszelką korespondencję, adresowaną na imię firmy, i p r z e -  
kazy pieniężne, przesyłki wartościowe, oraz towary i ładunki ma prawo 
każdy ze wspólników. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową zawartą 
w  dniu 1 maja 1930 roku na okres czasu do tegoż dnia i miesiąca 1931 r. 
z automatycznem przedłużaniem istnienia spółki z roku na rok.

7192. „Sodowiarnia, Sonia Rudawska . Siedziba: os. Janów, tejże 
gminy, powiatu sokolskiego, przy ulicy Rynkowej 3. W łaśc. Sonia Ru
dawska, zam. tamże.

7193. „Sprzedaż resztek bław alnych, Fryda Sztejnberg". Siedziba- 
Białystok, Rynek Kościuszki Nr, 21, pod Ratuszem. W łaśc, Fryda Sztejn
berg, zamieszkała w Białymstoku przy ulicy W arszawskiej pod Nr. 34.

w dniu 27 lutego 1931 roku
7194. „Księgarnia, introligatomia, prenumerata, Henryk Brzostow

sk i”. Siedziba: Białystok, ulica Rynek Kościuszki Nr. 7. W łaśc. Henryk 
Brzostowski, zam. w m. Szerejewie, powiatu gostyńskiego.

7195. „Skup zboża, Moszko Fuks”. Siedziba: Bielsk - Podlaski, ulica 
Mickiewicza Nr. 185. W łaśc. Moszko Fuks, zam. tamże.

7196. „Piwiarnia, Nadzieja Kornijewa”. Siedziba: w. Placówka, 
gminy Łosinka, powiatu bielskiego. W łaśc. Nadzieja Kornijewa, zam. 
tamże.

7197. „Skup i sprzedaż drzewa, Hirsz Stolar”. Siedziba: Białystok, 
ulica Lipowa Nr. 28. W łaśc. Hirsz Stolar, zam. tamże.

w dniu 28 lutego 1931 roku
7198. „Tartak elektryczny, Aron Meremiński". Siedziba: Białystok  

ulica Sobieskiego Nr. 42. Istnieje od 2 stycznia 1931 roku. W łaśc. Aron 
Meremiński, zam. w  Białym stoku przy Rynku Kościuszki Nr. 19.
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7199. „D robna sp rzedaż w ęgla i m aterja łów  budow lanych M otel 
C hodorow ski". S iedziba: B iałystok, ulica D ąbrowskiego Nr. 6. W łaśc. 
M otel Chodorow ski, zam ieszkały  w B iałym stoku p rzy  ulicy Nowy Świat 
pod Nr. 24. Pom iędzy w łaścicielem  firm y a m ałżonką jego, S arą  z dom u 
Borowską, n astąp ił u k ład  na  mocy ak tu  z dnia 20 stycznia 1931 roku, 
u s ta la jący  w yłączność m ają tku  i w spólność dorobku.

7200. „Sklep spożywczy, Iz rae l vel Srul H erc". S iedziba: B iały
stok, ulica Wi-ktorji Nr. 10. W łaśc. Iz rae l vel S rul H erc, zam ieszkały  
tamże.

Do re je s tru  handlowego, D ziału  A, w siągnięte zosta ły  n as tęp u jące  
dodatkow e zgłoszenia:

w dniu 10 lutego 1931 roku
3051. F irm a: „S przedaż resztek  m anufaktury , M ojżesz F e jn zy l- 

berg". P rzedsięb io rstw o  zosta ło  zlikwidowane.
6446. „Szm ul i N aftal K apłańscy, sp rzedaż artyku łów  spożywczych, 

spó łka firm ow a". F irm a przedsięb iorstw a zosta ła  zm ieniona i obecnie 
nazw a jej brzm i: „Szm ul K ap łańsk i i Syn, sp ó łk a  firm ow a" w B ielsku- 
Podlaskim

w dniu 14 lutego 1931 roku
1888. ,,K alm an F uks". F irm a przedsięb io rstw a została  zm ieniona 

i obecnie nazw a jej brzm i: „F abryka w aty  i watoliny, K alm an Fuks". 
S iedziba p rzedsięb io rstw a zosta ła  p rzen iesiona z u licy  K rzyw ej na ulicę 
B iałostoezańską pod Nr. 16.

6031. „A ntopol", H. K rau ze  i M. Zalewski,' spó łka  firm owa". P rz e d 
siębiorstw o n ad a l prow adzone będzie jednoosobowo pod firm ą: „A nto
pol", F ranciszek  Zdanow icz". P rzedm iot: sp rzed aż  części zam iennych do 
sam ochodów i innych artyku łów  technicznych. S ied zib a : B iałystok, ulica 
Sienkiew icza Nr. 17. W łaśc. F ranciszek  Zdanowicz, zam ieszkały  w B ia
łym stoku p rz y  ulicy A ntoniukow skiej pod Nr. 10. M ocą aktu , zeznanego 
p rzed  S tefanem  B ednarskim , no tarjuszem  w B iałym stoku w  dniu 31 s ty 
cznia 1931 roku, rep. Nr, 177,, spółka została  rozw iązana, p rzedsięb io r
stwo zaś ze wszystkiem i aktyw am i i pasyw am i p rzeszło  n a  w łasność 
F ranciszka Zdanowicza.

6551. „A dolf Szm idt i Ju szk iew icz, sp ó łk a  firm ow a". P rzed s ięb io r
stw o n ad a l prow adzone będzie jednoosobowo pod firm ą: „A dolf Szmi ,’ t". 
P rzedm io t: sp rzedaż m aterja łó w  technicznych i elektroteehnicznvch. 
S iedziba: R ynek K ościuszki N r. 18 w B iałym stoku. W spólnicy F ry d r .c h  
Juszkiew icz i A nna Szm idt w ystąp ili ze spółki. W łaścicielem  p rzed się
biorstw a jest A dolf Szm idt, zam ieszkały  w B iałym stoku p rz y  ulicy F a 
brycznej pod Nr. 33.

1641. „Chaim  Słom iański". Iz rae l Słom iański, upow ażniony został 
p rzez Chaim a Słom iańskiego, w łaściciela przedsięb io rstw a pod firm ą: 
„Chaim  S łom iański", sp rzed aż  sukna i m anufaktury , d o  prow adzenia 
wszelkich spraw  handlow ych, tyczących się pom ienionego p rzedsięb io r
stwa, jak również d o  w ystaw iania, żyrow ania, dyskontow ania i p ro testo 
w ania w jego im ieniu w eksli i do otrzym yw ania w szelkich należności p ie
niężnych.
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5138. „Abram D. Lipszyc". Przedm iot: komisowa sprzedaż towa
rów  z ram ienia firmy „Dom Handlowo Komisowy, Grams f Świątkow
ski", Wilno. Białystok, Rynek Kościuszki 26.

6841. Firm a: „Zaiis", Kapłański, Kramer, Bojarski, Szwarc i S-ka, 
spółka firmowa" w Bielsku - Podlaskim Przedsiębiorstwo zostało zli
kwidowane.

w dniu 27 lutego 1931 roku
4676. Firm a: „Sprzedaż obuwia własnego wyrobu, Józef Sżklar". 

•Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.
w dniu 28 lutego 1931 roku

6651. „Huta Szklana Narewka, L. Bąkowski, D. Chazan i S-ka, spół
ka firmowa". Mocą aktu, zeznanego przed Stanisławem Tyborowskim, 
notarjuszem  w Warszawie,, rep. Nr. 703, Lejba Lewin wystąpił ze spółki 
i cały należący do niego udział w tejże firmie - spółce ze wszystkiemi 
swemi prawam i i obowiązkami, z prawami do w kładu i do całego m a
jątku  spółkowego sprzedał Dawidowi Chazanowi.

Do rejestru  handlowego, Działu B, wciągnięte zostały następują
ce firmy:

w dniu 20 lutego 1931 roku
219. „Zais", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Przedm iot: 

prowadzenie handlu tłuszczami jadalnemi, artykułam i kolonjalnemi, wy
robami gumowemi i innemi. Siedziba: Bielsk-Podlaski, Płac Piłsudskie
go Nr. 3. K apitał zakładowy spółki stanowi 4.800 złotych, podzielonych 
na 120 udziałów, po 40 zł. każdy. Zarząd spółki stanowią: Naftal K a
płański, Lejzor Kramer, Mojżesz Bojarski i Szołem Szwarc, zamieszkali 
w  Bielsku - Podlaskim, p rzy  Placu Piłsudskiego pod Nr. 3. Wszelkiego 
rodzaju  zobowiązania, weksle, czeki, pełnomocnictwa, umowy pryw atne 
i, notarjalne winny być podpisywane pod stemplem firmowym przez 
dwóch członków zarządu. Korespondencję, z wyjątkiem  korespondencji, 
zawierającej zobowiązania, podpisuję jeden członek zarządu pod stem
plem  firm ow ym / Przedsiębiors two jest spółką z ograniczoną odpowie
dzialnością, zaw artą w dniu 2 stycznia 1931 roku na okres czasu, poczy
nając od dnia 1 stycznia 1931 roku do tegoż dnia i miesiąca 1932 roku 
z automatycznem przedłużaniem  istnienia spółki z roku na rok.

w dniu 25 lutego 1931 roku
220. „Związkowa Hurtownia Tytoniowa w Białymstoku spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością". Przedm iot: odprzedaż przydzielo
nych detalistom wyrobów tytoniowych Polskiego Monopolu Tytoniowego, 
szyldów, znaczków stemplowych i blankietów wekslowych. Siedziba: Bia
łystok, ulica Sienkiewicza Nr. 12. Terenem działalności spółki jest rejon 
wyznaczony przez dyrekcję Polskiego Monopolu Tytoniowego, bądź 
przez upoważnione do tego władze skarbowe. Wysokość kapitału  udzia
łowego wynosi 10.000 złotych, podzielonych na 20 udziałów po 500 zł. 
każdy. Zarząd spółki stanowią: 1) firma „Chrześcijańskie Stowarzysze
nie Spółdzielcze „Zjednoczenie" w Białymstoku z odpowiedzialnością 
udziałam i"; 2) firma .Zrzeszenie Inwalidów W ojennych oraz Wdów 
i Sierot po poległych, spółdzielnia zarobkowa z ograniczoną odpowie
dzialnością w W arszawie"; 3) Michał Tchorzewski, zamieszkały w Bia-
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łymstoku przy ulicy Warszawskiej pod Nr. 31 i 4) Bugenja Korycińska, 
zamieszkała tamże, przy ulicy Starobojarskiej pod Nr. 30. Do zarządu 
należy reprezentowanie spółki wobec sądu, urzędów, osób trzecich oraz 
do bezpośredniego zarządzania sprawami gospodarczemi spółki. Oświad
czenie woli i wszelkie zobowiązania oraz akty urzędowe, weksle, żyra, 
czeki podpisywać będą pod stemplem firmowym dwaj członkowie za
rządu. Korespondencję i zamówienia do państwowego magazynu wyro
bów tytoniowych podpisywać będzie jeden członek zarządu lub osoba, 
upoważniona przez zarząd. Otrzymywać z urzędów pocztowych wszelką 
korespondencję zwyczajną, poleconą ze stacyj kolejowych i  komór cel
nych, towary i przesyłki mocen jest również każdy z zarządców samo
dzielnie. Za udziałowca: „Chrześcijańskie Stowarzyszenie Spółdzielcze 
„Zjednoczenie" w Białymstoku, z odpowiedzialnością udziałami" podpi
suje Bronisław Karwat, za udziałowca: „Zrzeszenie Inwalidów W ojen
nych oraz Wdów i Sierot po poległych, Spółdzielnia Zarobkowa z ogra
niczoną odpowiedzialnością w Warszawie" podpisuje pełnomocnik Bo
lesław Kaczyński. Zarządcy: Michał Tchorzewski i Eugenja Korycińska 
podpisują osobiście. Przedsiębiorstwo jest spółką z ograniczoną odpo
wiedzialnością, zawartą w dniu 30 grudnia 1930 roku na czas nieogra
niczony.

221. „Huta Szklana Korona", spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością w Białymstoku". Przedmiot: produkcja i sprzedaż wszelkiego ro
dzaju wyrobów szklanych. Siedziba: Białystok, ulica Sienkiewicza
Nr. 73. Kapitał zakładowy spółki wynosi 10.000 zł., podzielonych na 
100 udziałów po 100 zł. każdy. Zarząd spółki stanowią: 1) Zelik vel 
Zygmunt Krcnenberg, zamieszkały w Białymstoku przy ulicy Czackiego 
pod Nr. 7, 2) Mojżesz - Chaim Makarewicz, zamieszkały w m, Tykoci
nie przy ulicy Czarneckiego i 3) Izrael Morim, zamieszkały w Białymsto
ku przy ulicy Sienkiewicza pod Nr. 73, przycizem prowadzenie rachunko
wości i kasowości należy wyłącznie do Zelika vel Zygmunta Kronen- 
berga bez prawa dla innych wspólników inkasowania jakichkolwiek na
leżności, jak w gotówce, tak i w wekslach, zobowiązaniach i towarach, 
przypadających spółce. Zarząd reprezentuje spółkę nazewnątrz. Wszel
kiego rodzaju zobowiązania, akty, umowy, weksle, żyra, czeki, przekazy 
i pełnomocnictwa winny być obowiązkowo podpisywane pod stemplem 
firmowym przez Zelika vel Zygmunta Kronenberga łącznie z jednym 
którymkolwiek bądź z pozostałych członków zarządu. Wszelką korespon
dencję ma prawo podpisywać pod stemplem firmowym którykolwiek 
bądź członek zarządu, jak również każdy zarządca mocen jest odbierać 
wszelką korespondencję zwykłą, poleconą, pieniężną i; wartościową oraz 
pieniądze i towary z kolei, poczty, żeglugi, komór celnych, tudzież za
łatwiać formalności celne. Przedsiębiorstwo jest spółką z ograniczoną 
odpowiedzialnością, zawartą w dniu 10 lutego 1931 roku na okres czasu, 
poczynając od dnia 1 marca 1931 roku do dnia 1 kwietnia 1934 roku, 
z automatycznem przedłużaniem istnienia spółki z roku na rok. 3660

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego 
w Warszawie, w dniu 24 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 
7040:
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,,W ytw órnia Skrzyń Dyktowych, „C assette", Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością". Celem spółki jest prowadzenie wytwórni 
skrzyń dyktowych. Siedziba spółki w W arszawie, Staw ki 26. K apitał 
zakładow y 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów całkowicie wpłacony. 
Kopel Hekelm an z W arszaw y jako jedyny zarządca zastępuje spółkę 
wobec w ładz i osób i prow adzi jej in teresy  podpisując firmę pod jej 
stem plem  na wszelkich zobowiązaniach i dokum entach. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktów, zeznanych przed 
notarjuszem  Baranieckim  w W arszaw ie w dniach 24 lipca i 14 sierpnia 
1930 roku za Nr. 903 i 989 na czas do dnia 24 lipca 1933 roku z w arun
kiem  autom atycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, 
o ile na jeden miesiąc przed upływem  term inu żaden ze wspólników 
nie wypowie notarjalnie swego udziału w spółce. 3688

Do rejestru  handlowego, Działu B XLIX, sądu okręgowego w W ar
szawie w dńiu 24 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7041:

„Składnica Konfekcyjna, spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią". Celem spółki jest sprzedaż komisowa towarów galanteryjnych. 
Siedziba spółki w W arszawie, M arszałkowska 101. K apitał zakładowy 
2.400 złotych, podzielony na 8 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządcami są: Abram Rejchman, Rafał Hasfeld, Mojżesz M ajblat, Ze- 
lik R otblat, Szaja Braun, Ajzyk Jakobson, M oszek Gołogórski, wszyscy 
z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą 
jej interesy. Weksle, zobowiązania;, żyra, czeki, prokury i  plenipotencje 
podpisuje 5 którychkołwiek zarządców łącznie. Pokwitowania z odbioru 
należności, ładunków, towarów, korespondencji oraz przekazów pie
niężnych podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być 
kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Nowickim w W ar
szawie dnia 7 października 1930 roku za Nr. 1612 na czas od dnia 31 gru- 
dńia 1931 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na następne 
półtoraroczne o1,kresy, o ile na ‘trzy miesiące przed upływem term inu ża
den ze wspólników nie wypowie notarjalnie swego udziału w spółce.

3689

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 28 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7042:

„Dom Handlowy „W edmet", spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią". Celem spółki jest prowadzenie handlu wszelkiego rodzaju a rty 
kułam i na rachunek własny i komisowy oraz w formie pośrednictw a han
dlowego. Siedziba spółki w W arszawie, Widok 18. K apitał zakładowy 
4.500 zł., podzielony na 150 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządcami są: Stanisław Lipiński, Dawid Brama, Mendel vel Mieczy
sław  Kirszenberg, wszyscy z W arszawy. Zarząd zastępuje spółkę wo
bec w ładz i osób i prowadzi jej interesy. W eksle, czeki, pełnomocnictwa, 
wszelkie zobowiązania, prokury, umowy, akty notarjalne i hipoteczne 
podpisują dwaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z  odbioru funduszów, 
należności, towarów, ładunków, posyłek, wszelkiego rodzaju korespon-
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dencji, gotowizny, przekazów i zaliczeń podpisuje każdy z zarządców 
samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta ma mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Hubnerem w W arszawie w dniu 21 października 1930 
roku za Nr. 1725 na czas do dnia 31 grudnia 1932 roku z warunkiem 
automatycznego przedłużania na następne dwuletnie okresy, o ile na 
trzy miesiące przed  terminem żaden ze wspólników nie zawiadomi po
zostałych notarjaln ie o chęci wystąpienia ze spółki. 3690

Do rejestru  handlowego, Działu B/XL1X sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 29 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7043:

„Fabryka W yrobów Izolacyjnych „Plaistolit", spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Piękna 56. Celem 
spółki jest prowadzenie fabryki wyrobów prasowanych z mas izolacyj
nych. K apitał zakładowy 18.000 zł., podzielony na 36 udziałów. Na 9.000 
złotych oceniony został wkład rzeczowy, pozostałe 9.000 zł. wpłacono 
gotowizną. Zarządcami są: Ja n  Królikowski, Karolina Królikowska, Leon 
Fromer, Chaim vel Henryk Za język, wszyscy z W arszawy. Zarządcy za
stępu ją  spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie 
zobowiązania spółki w szczególności weksle indosy, czeki i pełnom ocni
ctwa podpisuje Chaim veł Henryk Zajczyk łącznie z jednym z pozosta
łych zarządców. Dokumenty nie skutkujące zobowiązania spółki, pokwi
towania z odbioru korespondencji, pieniędzy, przekazów pieniężnych 
i frachtów podpisuje jeden z zarządców. Zarządcy podpisują pod stem 
plem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy 
aktu, zeznanego przed notar juszem Jam onttem  w W arszawie w dniu 
16 października 1929 roku za Nr. 4660 na czas nieograniczony. 3691

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 29 października 1930 roku wciągnięto pod Nr. 7045:

„W ytwórnia Obuwia, A. Nowicki i S-ka, spółka z ograniczoną od
powiedzialnością". Celem .półki jest prowadzenie wytwórni obuwia. Sie
dziba spółki w W arszawie, Ś-to Jeriska 10. K apitał zakładowy 4.000 zł., 
podzielony na 40 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Bencjan 
Ryba z W arszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz 
i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na 
wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notar juszem 
Grymińskim w W arszawie w dniu 22 kwietnia 1930 roku za Nr. 872, na 
czas do dnia 31 grudnia 1930 roku z warunkiem automatycznego prze
dłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed 
upływem terminu żaden ze wspólników nie wypowie swego udziału 
w spółce. 3693

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w W arszawie 
wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

II. 168. „Spółka Akcyjna Połączonych Krajowych Hodowli Nasion 
Selekcyjnych „Granum" w W arszawie. W eksle, przekazy, czeki i żyra 
podpisują dwaj członkowie komisji likwidacyjnej łącznie W pisano na mo-
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cy uchwały walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia 11 września'. 
1930 roku.

II. 271. „Towarzystwo A kcyjne „Quebracho", Blunc, Dubose, Ren
ner i Comp." w W arszawie. Natan W ohl z zarządu wystąpił. Na członka 
zarządu wybrany został W ładysław  Miszewski z Gostynia. W pisano na 
mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia 22 czerwca 
1929 roku.

II. 278. „Polska Budowlana Spółka A kcyjna" w W arszawie. Inż. 
Stefan Gładoch i Zbigniew W ierzbiański z zarządu ustąpili. Do zarzadu 
wybrani zostali: inż. Jan  W eber, Al. Jerozolim skie 20, inż. Zygmunt W y- 
ganowski, Filtrowa 63, obaj z W arszawy. W pisano na mocy uchwały 
walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia 10 m arca 1930 roku.

III. 322. „Polskie Zakłady Marconi, Spółka Akcyjna" w W arsza
wie. Prokura Romana Rudniewskiego ustała. Józefowi Plebańskiemu 
z Warsizawy udzielono łącznej prokury.

III. 400. „Zakłady Mechaniczne „Sarm ata", Spółka A kcyjna" 
w W arszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy  ulicy M arszał
kowskiej 69.

IV. 486. (B. XXIX. 4695). „Bar W iedeński, Druga Spółka Kuchmi
strzów  W arszawskich, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w W ar
szawie. Zarząd obecnie stanowią: prezes W acław  Boguszewski z W ar
szawy, Łukasz Jagoda z Radości pod W arszaw ą, Ignacy Krupa, zastępca 
Stefan Kurek, obaj z W arszawy. Wpisano* na mocy uchwały walnego 
zgromadzenia wspólników z dnia 31 marca 1930 roku.

IV. 487. (B. XLII. 6128). „Częstochowskie Zakłady Wyrobów W łó
kienniczych „Stradom ", Spółka A kcyjna" w W arszawie. K apitał zak ła 
dowy obecnie wynosi 6.400.000 zł., podzielony na 3.200 akcyj, całkow i
cie wpłacony. W edług bilansu, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 r„ 
stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 22 m arca 
1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonarjuszów 
w dniu 12 grudnia 1928 roku kapitał zakładowy określony został na 
6.400.000 zł.

IV. 508. „H. A. K. Polska Centrala dla Handlu W yrobami Gumo- 
wemi, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w W arszawie. Dr. W ła
dysław Schottland p rzestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został 
Ja n  Niseis on z W arszawy. W pisano na mocy uchwały walnego zgroma
dzenia wspólników z dnia 12 kwietnia 1930 roku.

IV. 516. „Towarzystwo Akcyjne Fabryki Cukru i Rafimerji „Łyszko
wice w W arszawie. Sędzią - komisarzem m asy upadłości mianowany 
został sędzia handlowy Oskar Sobański, kuratorem  zaś adwokat Stani
sław Neufeld z W arszawy. N a mocy wyroku sądu okręgowego w W ar
szawie z dnia 16/19 m aja 1927 roku, spółce ogłoszona została upadłość.

IV. 532. (B. XXXI\ . 5218). „W ytwórnia Szczotek i Pendzli „Świt", 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością " w W arszawie. Wyrokiem są 
du okręgowego w W arszawie z dnia 23 m aja 1927 roku, zabezpieczone 
zostało powództwo Zakładu Ubezpieczeń od W ypadków przeciwko fir
m ie: „W ytwórnia Szczotek i Pendzli „Świt", spółka z ograniczoną od
powiedzialnością w osobach likwidatorów Ryszarda Wolskiego i Lu-
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dwika M ullera do wysokości 1.518 zł. 37 gr. przez wniesienie do rejestru  
handlowego firmy wzmianki o niedopuszczeniu wpisu w przedmiocie 
ukończenia likwidacji pozwanej firmy do czasu ukończenia sprawy.

IV. 565. (B. XXXI. 5000). „Zakłady Przemysłowe „W eneda", Szy
mański, Kurowski i S-ka‘‘, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" 
w W arszawie. W ładysław  Srzednickł z zarządu  wystąpił.

V. 653. (B. XXXIX. 5272). „Zakłady Mechaniczne „Ursus", Spółka 
A kcyjna" w W arszawie. Kazimierz Górski przestał być członkiem rady  
zarządzającej. Na członków rady  zarządzającej wybrani zostali: A le
ksander W ygard, Mieczysław Rappe, Ludwik Rossman, wszyscy z W ar
szawy. Kazimierzowi-Józefowi Meyerowi z W arszawy udzielono prokury.

V. 670. (B. XXXIII. 5189). „Pierwsza Fabryka Lokomotyw w Pol
sce, Spółka Akcyjna". Radę zarządzającą obecnie stanowią: A leksander 
Skrzyński;, Ja n  Goetz - Okocimski, P iotr Drzewiecki, dr. Je rzy  Guenther, 
W ładysław  Jezierski, dr. Paw eł Horain, Hans Lochner, Roman Potocki, 
dr. Kazimierz Bauda, E rnest Prossy, Rudolf Steiner, A lfred Goldklang, 
A lbert Ungar, Leopold W ełlisz, Hipolit Gliwic, Je rzy  Bauerertz, Antoni 
Lewalski, dr. Henryk Aschkenazy, M aksymiljan Loeser. Do zarządu 
kooptowany zastał A ntoni Lewalski z Katowic. W pisano na mocy uchwa
ły walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia 10 maja 1930 roku i p ro
tokółu rady z dnia 31 m arca 1930 roku.

V. 774. „Towarzystwo Przem ysłu Chemiczno - Farmaceutycznego 
(dawniej M agister Klawe), Spółka A kcyjna" w W arszawie. Bolesław 
Jaw ornicki przestał być członkiem zarządu. Na członka zarządu w ybra
ny został Stanisław Gaszyński z W arszawy. W pisano na mocy uchwały 
walnego zgrom adzenia akcjonarjuszów z dnia 27 m arca 1930 roku.

VI. 893. „Tow arzystw o Akcyjne Cukrowni O strow ite" w  W arsza
wie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ulicy Moniuszki 11.

VI. 936. „Polskie Zakłady Chemiczne ,,'Nitrat", Spółka A kcyjna" 
w W arszawie. Stefanowi Żerańskiemu z W arszawy udzielono prokury 
z prawem  podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu.

VI. 943. „Fabryka Narzędzi Chirurgicznych, W eterynaryjnych 
i W yrobów Stalowych Ostrych, Alfons Mann, Spółka Akcyjna" w W ar
szawie. K apitał zakładowy obecnie wynosi 225.000 zł., podzielonych na 
10.000 akcyj, całkowicie wpłaconych. W edług bilansu, sporządzonego 
na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 22 m arca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne 
zgromadzenie akcjonarjuszów w dniu 12 grudnia 1928 roku, kapitał za
kładow y określony został na 225.000 zł. i podzielony na 10.000 akcyj.

V I. 963. „Dom Handlowo - Przemysłowy „Bralich", spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością" w W arszawie. Otwarto oddział w Toruniu. 
K apitał zakładowy wynosi 40.000 zł., podzielonych na 20 udziałów, c a ł
kowicie wpłaconych. W pisano na mocy aktu, zeznanego przed notarju- 
szem Sułowsikim w W arszawie dnia 20 m arca 1928 r. za Nr. 472.

VI. 985. „Nasza Drukarnia, Zakłady Graficzne, Spółka W ydaw ni
cza, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w W arszawie. Zarządca • 
mi obecnie są: Ludwik Leśniakowski, Józef Przystalski, W ładysław  Zy- 
glarski, wszyscy z Warlszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz
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i osób i prowadzą jej interesy. W eksle, czeki, pełnomocnictwa, umowy, 
akty  i wszelkie bez wyjątku zobowiązania podpisuje dwódh zarządców 
łącznie. Korespondencję nie zaw ierającą zobowiązań, pokwitowania 
z odbioru wszelkiego rodzaju  korespondencji, przesyłek, towarów, sum 
pieniężnych i wszelkich wartości podpisuje jeden z zarządców. W pisano 
na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Pomykalskim w W arszawie 
dtoia 18 września 1930 roku za Nr. 750.

VI. 1010. (B. XXXIII. 5101). „Towarzystwo Akcyjne Cukrowni i Ra- 
finerji „W ieluń" w W arszawie. W edług bilansu przerachowanego brutto 
na  dzień 1 lipca 1928 roku w wykonaniu rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 m arca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 38 1928, poz. 
352) i zatwierdzonego uchwałą walnego zgromadzenia akcjonarjuszów 
z, dnia 22 marca 1928 r. kapita ł zakładowy określony został na 1.820.000 
złotych.

VII. 1101. (B. XXXIII 5169). „Bank Handlowo - Przemysłowy 
w Łodzi, Spółka Akcyjna". Za oddziały podpisują dyrektor lub wicedy
rek tor oddziału łącznie z prokurentem  oddziału, lub też dwaj prokuren
ci oddziału łącznie. Każda z wymienionych wyżej osób podpisujących za 
oddziały ma praw o podpiisu za oddział łącznie z jednym z członków 
kom itetu wykonawczego rad y  z dyrektorem naczelnym banku Romanem 
Oberfeldem, z dyrektorem  centrali Rudolfem Elsnerem, z prokurentem  
centrali Stanisławem Goldsteinem i z prokurentem  centrali Jakóbem 
Szkolnickim.

VII. 1190. (B. XXXII 5042). „Towarzystwo Przemysłowe „Kabel" 
Spółka A kcyjna" w W arszawie. K apitał zakładowy wynosi 1.375.000 zł., 
podzielloinych na 13.750 akeyj. Postanowienie Ministrów Przem ysłu 
i H andlu oraz Skarbu w przedmiocie częściowej zmiany statutu opubli
kowane zostało w Nr. 71 M onitora Polskiego z dnia 26 m arca 1929 roku. 
Wpis powyższy w dniu 17 października 1930 r. uzupełniony został do
pełnieniem : K apitał zakładowy obecnie wynosi 2.000.000 zł., podzielo
nych na 20.000 akcyj, całkowicie wpłaconych. Postanowienie Ministrów 
Przem ysłu i H andlu oraz Skarbu w przedmiocie podwyższenia kapitału 
zakładowego o 625.000 zł., czyli do 2.000.000 zł. drogą emisji 6.250 szt. 
nowych akcyj opublikowane zostało w Nr. 180 M onitora Polskiego z dnia 
7 sierpnia 1929 roku.

VII. 1193. „Zakłady Przemysłowe Braci Iłowieckich Spółka A k
cyjna". Włodzimierz: Maciejowski z zarządu wystąpił. Sędzią kom isa
rzem mianowany został sędzia handlowy Hemrylk Neuman, nadzorcą są
dowym adwokat Kazimierz Gronkiewicz z W arszawy. Nadzór sądowy 
upoważnił obecny zarząd do podpisywania wszelkich zobowiązań i do
kumentów na zasadach wyłuszczoinych w rubryce piąte j wpisu pierwsze
go z tem, że w każdym  wypadku obowiązkowy jest podpis nadzorcy są 
dowego. W pisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonarju
szów z dnia 25 m aja 1929 roku. W yrokiem sądu okręgowego w W arsza
wie z dnia 21 lipca 1930 r. firmie „Zakłady Przemysłowe Bracia Iło- 
wieocy Spółka A kcyjna" udzielone zostało odroczenie w ypłat na okres 
trzech miesięcy.
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\  II. 1205. (B. XLIX 7049). „W ydawnictwa i Księgarnia Trzaska 
Evert i Michalski Spółka Akcyjna" w W arszawie. K apitał zakładowy 
obecnie wynosi 252.000 zł., podzielonych na 2.520 akcyj, całkowicie w pła
conych. Helena Evert przestała być zastępcą członka zarządu. Na zastęp
cę członka zarządu wybrany został M ieczysław Evert. Prokura Jerzego 
H erdana ustała. Postanowienie Ministrów Przem ysłu i H andlu oraz 
Skarbu w przedmiocie powiększenia kapitału  zakładowego o 126.000 zł, 
czyli do 252.000 zł. drogą 3-ej emisji 8,400 szt. nowych akcyij opubliko
wane zostało w Nr. 162 M onitora Polskiego z dnia 16 lipca 1930 roku.

VII. 1247. (B. \L I  6049). „Zakłady Scllvay w Polsce Towarzystwo 
z ograniczoną poręką". Henryk Kułakowski z W arszaw y jako jedyny 
zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy sa
modzielnie podpisując firmę pold jej stemplem. Prokura Henryka K uła
kowskiego ustała. Prokurent W acław Ostrowski zmarł.

VIII. 1259. „Akcyjne Towarzystwo Zakładów Elektrotechnicznych 
inżynier Kazimierz Patzer" w W arszawie. Zarząd olbecnie stanowią: 
Kazimierz Patzer,, Bolesław Chrzanowski, Karol Janowicz, wszyscy 
z W arszawy. W pisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjo- 
narjuszów z dnia 9 lipca 1930 r.

V III. 1303. (B. XXV 4294). „Zakłady Przemysłowe Karol Ma- 
chlejd w W arszawie Spółka Akcyjna" Sędzią komisarzem mianowany 
został sędzia handlowy Józef W egner, nadzorcą sądowym adwokat Ja n  
K lam er z W arszawy. Do zarządzania spraw am i spółki upoważrnony 
jest zarząd z tem, że akty umowy, pełnomocnictwa, zobowiązania, weks
le, czeki i wszelkie dokumenty podpisuje zarząd w  sposób statutem  
spółki przewidziany, łącznie z nadzorcą sądowym. W yrokiem sądu okrę
gowego w W arszawie z dnia 13 października 1930 roku firmie Zakłady 
Przem ysłowe Karol M ahlejd, Spółka A kcyjna" udzielono odroczenia 
w ypłat na czas do dnia 13 stycznia 1931 r.

VIII. 1375. (B. XXXVII 5493). „Polskie Towarzystwo dla Handlu 
i Przem ysłu Samochodowego „Varsovie Automobile" Spółka Akcyjna" 
w W arszawie. Henryk Kozieradzki i Stanisław  Lubomirski przestali być 
członkami rady  zarządzającej. Na członków rady  zarządzającej wybra
ni zostali: Henryk Ronikier i P iotr Łowieniecki, obaj z W arszawy. W pi
sano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akejonarjuszów z dlnia 30 
kwietnia 1929 r.

VIII. 1393. (B. XIX 3482). Polscy Zjednoczeni Przemysłowcy G ar
barze Spółka A kcyjna" w Warsizawie. Członek zarządu Jan  - M aurycy 
Temler zmarł. Na członka zarządu  wybrany został Stanisław Temler 
z W arszawy. W pisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjo- 
narj uszów z dnia 20 czerwca 1930 r.

VIII. 1399. (B. XXIX 4783). „Towarzystwo Teatrów Stołecznych, 
Spółka A kcyjna" w W arszawie. Na walnem zgromadzeniu akcjonarju
szów w dniu 1 lipca 1929 roku zarząd ukonstytuował się w następującym  
składzie: Elie Ganc, Jakób Regirer, Kazimierz Rochowicz, wszyscy 
z W arszawy. Zastępcy: Andrzej Johnson, Samuel Krcszczor. W pis po
wyższy w dniu 9 października 1930 roku uzupełniony został dopełnie
niem: Na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Chomenko w W ar-
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szawie dnia 30 sierpnia 1929 r. za Nr. 878 umową adm inistracji poręcza
jącej zaw arta ze spółką pod firmą ,,Spółka Teatralno - Kinematograficz
na  „Słońce" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" na mocy aktu 
zeznanego przed notarjuszem  Siennickim w W arszawie dnia 19 paź
dziernika 1928 r. za Nr. 4387 została rozwiązana.

VIII. 1401. (B. XXXIX 5812). „Cukrownia M łynów Spółka A kcyj
na"  w W arszawie. W edług bilansu przerachowanego brutto na dzień 1 
lijpca 1928 r., stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospoli
tej z dnia 22 m arca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 38/28, poz. 352) i zatw ierdzone
go przez walne zgromadzenie akcjonarjuszów w dniu 22 grudnia 1928 r. 
kapita ł zakładowy określony został na 1.200.000 zł.

V III. 1496. (B. XXXIX 5789). „Polskie Zakłady Elektryczne 
Brown-Boveri Spółka A kcyjna" w W arszawie. Tadeusz Źerański i Karol 
Zawadzki przestali być dyrektorami. Prokura Ludwika Sowińskiego 
ustała.

VIII. 1501. „Fabryka Wosków - Klejów, Farb i A rtykułów  Pokrew 
nych A. B. C. Spółka A kcyjna" w W arszawie. K apitał zakładowy w y
nosi 104.000 zł., podzielonych na 10.000 akcyj. Postanowienie Ministrów 
Przem ysłu i H andlu oraz Skarbu w przedmiocie powiększenia kapitału  
zakładowego o 36.327 zł. 39 gr. drogą przeliczenia tej kwoty z kapitału  
zapasowego spółki w celu określenia kapita łu  zakładowego w bilansie 
otwarcia w złiotydh, sporządzonego na dzień 1 stycznia 1925 roku w myśl 
rozporządzenia P rezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25 czerwca 1924 r. 
o  bilansowaniu w złotych (Dz. Ust. Nr. 55/24, poz. 542), opublikowane 
zostało w Nr. 13 M onitora Polskiego z dnia 18 stycznia 192:1 r.

IX. 1694. (B. XLIV 6361). „Dzierżawcy Zakładów Ceramicznych 
w Gierszunach, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki mieści się obecnie p rzy  ul. H ortensji 3 m. 25.

IX. 1699. (B. XXIV 4784). „Dom Książki Polskiej Hurtownia dla 
Księgarzy i W ydawców Spółka A kcyjna" w W arszawie. Na walnem 
zgromadzeniu akcjonarjuszów w dniu 13 września 1930 r. zarząd ukon
stytuow ał się w następującym  składzie: prezes Eustazy - W acław  Sze- 
lążeik, wiceprezes Konstanty Koźmiński, W alerjan  Zimiński, wszyscy 
z W arszawy. Ignacemu Garusiewiczowi z W arszaw y udzielono łącznej 
prokury.

IX. 1750. (B. XXVI 4459). „Polska Hurtownia Opałowa Spółka 
A kcyjna" w W arszawie. Likwidacja spółki została ukończona.

IX. 1773. „Antoni Krysiński, Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością" w W arszawie. K apitał zakładowy obecnie wynosi 30.200 złotych, 
podzielonych na 200 udziałów, całkowicie wpłaconych. W pisano na mo
cy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Zborowskim w W arszawie dnia 13 
września 1927 r. za Nr. 3508.

IX, 1903. (B. XLV 6565). „Gnom" Zakłady Przem ysłu Drzewnego 
Spółka A kcyjna" w W arszawie. Kapitał zakładowy wynosi 350.000 zł„ 
podzielonych na 35.000 akcyj. W edług bilansu przerachowanego brutto 
na dzień 1 liipca 1928 r. w wykonaniu rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 22 m arca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 38/28 poz. 352) i za-
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twierdzonego uchwałą walnego zgromadzenia akcjonarjuszów dnia 18 
grudnia 1928 r. kapitał zakładowy określony został na 350.000 zł.

1904. (B. XXXIII 5135). „Polskie Zakłady Siemens Spółka A kcyj
na" w W arszawie. Otwarto nowe ekspozytury: O ddziały w Poznaniu
i Katowicach, biuro techniczne w Bydgoszczy, b iura inżynieryjne w Gru
dziądzu i Gdyni, biuro w Gdańsku dla Pomorza. P rokura W incentego 
Kossakowskiego i  W łodzimierza Krukowskiego ustała. Udzielono pro
kury  z prawem podpisywania we dwóch łącznie: dla centrali i wszyst
kich oddziałów: Adamowi Ebenbergerowi Dominikowi Kibbortowi, Ste
fanowi Peretjatkowiczowi, Robertowi Heimowi i Rene Kuhn-Bubna, 
Fryderykow i Rohde, Karolowi Wesche, Leopoldowi Stenzelbwi. Dla 
oddziałów w Krakowie i Katowicach: Leonowi Janowskiemu. Prądów  
słabych w W arszawie: Aleksandrowi Kruze. W Katowicach Seweryno
wi Kamińskiemu, Hugo Stollerowi. W e Lwowie: Leonowi Szeparowiczo 
wi. Dla biura w Gdańsku dla Pomorza A leksandrowi Crome i Hermanowi 
Buglerowi.

1971. (B. XXXVII 5555). „Towarzystwo Handlowo - Przemysłowe 
„M ultus" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w W arszawie. Sie
dziba spółki mieści się obecnie przy  ul. E lektoralnej 11. Nabycie, zbycie 
i obciążenie m ajątku nieruchomego i praw  hipotekowanych oraz udziela
nie i odwoływanie prokur należy do kompetencji zarządu. W pisano na 
mocy aktu zeznanego przed notarjuszem  Siennidkim w W arszawie dnia 
6 marca 1928 r. za Nr. 1158.

X. 2032. (B. XLVII 6820). „Nowe Dzielnice, Spółka A kcyjna" 
w W arszawie. Zarząd zastępuje spółkę wobec w ładz i osób i prow adz; 
jej interesy. W szelką korespondencję w imieniu spółki podpisuje jeden 
członek zarządu lub prokurent. W eksle, pełnomocnictwa, umowy, kon
trakty, akty  hipoteczne i notarjalne, tudzież żądania sum z in s ty  tu :yj 
kredytowych podpisuje conajmniej dwóch członków zarządu lub jeden 
członek zarządu łącznie z prokurentem  ldb wreszcie dwóch prokurentów 
łącznie. Czeki na rachunek bieżący podpisuje jeden członek zarządu lub 
prokurent upoważniony do tego przez uchwałę zarządu. Do odbierania 
z poczty pieniędzy, przesyłek i dokumetów dostateczny jest podpis jed 
nego członka zarządu lub prokurenta. Decyzje w sprawach o sprzedaż 
nieruchomości i obciążenie hipoteki podlegają wyłącznej kom petencji 
walnego zgromadzenia. Hipolitowi Wohlowi z W arszawy udzielono pro
kury  z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu we 
wszystkich spraw ach wymagających udziału  dwóch członków zarządu 
i z prawem samodzielnego podpisywania we wszystkich sprawach, w któ
rych dostateczny jest podpis jednego członka zarządu. Postanowienie 
Ministrów Przem ysłu i H andlu oraz Skarbu w przedmiocie częściowych 
zmian sta tu tu  opublikowane zostało w Nr. 27 M onitora Polskiego z dr.-.a 
3 lutego 1930 r.

X. 2119. „Teohnom et' Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością‘* 
w W arszawie. Jalkób W ertans z W arszaw y jako jedyny zarządca zastę
puje  spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując fir- 
mę. W pisano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Hulanickim 
w W arszawie dnia 10 czerwca 1925 r. za Nr. 1054. Wpis powyższy
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tv dniu 16 października 1930 r. uzupełniony został dopełnieniem: Na mo
cy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Straszewiczem w W arszawie dnia 
21 sierpnia 1930 roku za Nr. 1569 spółka została rozwiązana i przedsię- 
b i ors two zł ik w i do wane.

XI. 2210. „Pierwsza Krajowa Hurtownia Win i Spirytualji M aury
cy Seydel i S-ka" w W arszawie. Spółka Akcyjna". K apitał zakładowy 
wynosi 72.000 zł., podzielonych na 2.880 akcyj. W edług bilansu otwarcia 
w złotych sporządzonego na dzień 1 stycznia 1925 roku, stosownie do 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25 czerwca 1924 r. 
(Dz. Ust. Nr. 55/24 poz. 542) i zatwierdzonego przez walne zgromadze
nie akcljonarijuszów w dniu 23 czerwca 1925 roku kapitał zakładowy 
określony został na 72.000 zł.

XI. 2214. (B. XXXV 5286). „Fabryka Mydeł Toaletowych, Perfum 
i Kosmetyków „Fornarina" Spółka A kcyjna" w W arszawie. K apitał za
kładow y obecnie wynosi 600.000 zł., podzielonych na 6.000 akcyj, ca ł
kowicie wpłaconych. Postanowienie M inistrów Przem ysłu i H andlu oraz 
Skarbu w przedmiocie zezwolenia na powiększenie kapitału  zakładow e
go o 150.000 zł. czyli do 600.000 zł. drogą powiększenia nominalnej war
tości akcyj ze zł. 75 na akcje nominalnej wartości 100 zł. każda, opubli
kowane zostało w Nr. 76 M onitora Polskiego z dnia 2 kwietnia 1929 roku. 
W pis powyższy w dniu 8 Lipca 1930 roku uzupełniony został dopełnie
niem: Sędzią komisarzem mianowany został sędzia handlowy W alenty 
Iwiński, nadzorcą sądowym adw. Roman Kuraitowiski z W arszawy. 
W szelkie zobowiązania i korespondencję zaw ierającą zobowiązania pod
p isu ją łącznie zarządcy Grzegorz Kluger i Eugenjusz S tunner oraz nad
zorca sądowy. Wyrokiem sądu okręgowego w W arszawie z dnia 26 m aja 
1930 roku firmie: „Fabryka M ydeł Toaletowych, Perfum  i Kosmetyków 
„Fornarina" Spółka A kcyjna" udzielono odroczenia w ypłat do dnia 26 
sierpnia 1930 roku. W pis powyższy w dniu 15 września 1930 roku uzu
pełniony został dopełnieniem: W yrokiem sądu okręgowego w W arsza
wie z dnia 20 sierpnia 1930 roku odroczenie w ypłat przedłużone zostało 
do dnia 26 listopada 1930 r.

XI. 2237. „Polskie Towarzystwo Przem ysłu Zapałczanego Spółka 
A kcyjna" w W arszawie. Na czwartego członka komisji likwidacyjnej 
wybrano H aralda A xela  z W arszawy. W pisano na mocy uchwały wal- 
nego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia 25 marca 1930 r.

XI. 2284. „Zakłady Przemysłowo - Handlowe i Zbożowe „Prusz
ków" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w W arszawie. Zarządca 
Zenon Rutkowski zmarł. Celestyn Kulpita, Józef Kulpita i Stanisław 
Szymczak zrzekli się prokury.

XI. 2295. „Zakłady Rolniczo - Przemysłowe Ziemi Grójeckiej Spół
ka Akcyjna" w W arszawie. Zarząd obecnie stanowią: Michał Natąnson, 
A leksander Grobicki, obaj z W arszawy. W itold Iwanicki z dóbr Ogro
dzieniec, Kazimierz Brzeziński w Lechanicach, pow. grójeckiego, S tani
sław Domański z m ajątku Piekart, pow. grójeckiego, Antoni M ękarski 
z Woli W orowskiej, Zygmunt Pszczółkowski z m ajątku Ginetówka, pow. 
grójeckiego, Tadeusz Pszczółkowski w Mochnatce, gm, Lipiec, Je rzy  
Górski (nieobecny), Zygmunt Racięcki (nieobecny). W pisano na mocy
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uchwały walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia 12 czerwca 
1930 roku.

XI. 2339. (B. XLVII 6757). ,,Bank Francusko - Polski'* w W arsza
wie. Prokury Jan a  - Kamila Reitera, Zygmunta Sapiejewskiego, Leona 
Głowackiego, M arjana Kołaczkowskiego i W illy Chabot ustały.

XII. 2381. „Spółka A kcyjna dla H andlu i Przem ysłu Skórzanego 
„Corium" w W arszawie. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany 
został sędzia handlowy Seweryn Wachowski, kuratorem  zaś adwokat 
A leksander Czerski z W arszawy. W yrokiem sądu okręgowego w W arsza
wie z dnia 6 m arca 1925 roku spółce ogłoszona została upadłość.

XII. 2410. „W arszawska Fabryka Drutu i Gwoździ „Gwóźdź", Spół
ka Akcyjna". K apitał zakładowy 100.000 zł. podzielony na 10.000 akcyj. 
Szymon Askenazy, Stanisław Pfeiffer, Bronisław Popławski i W łady
sław Gordowski z zarządu wystąpili. Na członka zarządu wybrany zo
stał dr. Feliks Niemczewski z W arszawy. W edług bilansu otwarcia 
w złotych, sporządzonego na dzień 1 stycznia 1925 roku, stosownie do 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25 czerwca 1924 r. 
i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonarjuszów w dniu 25 
czerwca 1927 r„ kapitał zakładowy określony został na 100.000 zł.

XII. 2439. „Fabryka Tektury H. Radłowski, M. Płomiński i S-ka, 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w W arszawie. Na mocy aktu 
zeznanego przed notarjuszem  Dobrowolskim w W arszawie dnia 14 
kwietnia 1928 r. za Nr. 1053 spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo 
zaś wraz z aktywami i pasywami przeszło na wyłączną własność M arci
na - Stanisław a Radłowskiego i prowadzone jest przez tegoż nadal je
dnoosobowo pod firmą: „Fabryka Tektury M arcin Radłowski".

XII. 2471. (B. XXXIX 5471). „Biuro Techniczno - Przemysłowe 
„Ligya" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w W arszawie. Za
rządcami obecnie są: Romuald Kietliński, Tadeusz Jacobson, obaj 
z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą 
jej interesy. W szelkie umowy, akty urzędowe, zobowiązania, weksle, cze
ki, indosy, pełnomocnictwa i prokury podpisują pod stemplem firmy obaj 
zarządcy łącznie. W pisano na mocy aktu zeznanego przed notarjuszem  
Szymańskim w W arszawie dnia 30 m arca 1928 r. za Nr. 1101.

XII. 2518. (B. XLII 6189). „Bank Związku Spółek Zarobkowych, 
Spółka A kcyjna" w W arszawie. Ignacemu Kędzierskiemu z Poznania 
j Janowi Hindemithowi z W arszawy udzielono prokury dla Centrali 
i wszystkich oddziałów z prawem podpisywania każdego z nich łącznie 
z jednym z członków zarządu lub z drugim prokurentem.

XII. 2543. „Dom Handlowo - Przemysłowy Edmund Langner i S-ka 
Spółka Akcyjna" w W arszawie. K apitał zakładowy obecnie wynosi
1.000.000 zł. podzielonych na 20.000 akcyj. W edług bilansu brutto, spo
rządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, zgodnie z rozporządzeniem P re 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 m arca 1928 roku (Dz. Ust. 38/1928 
poz. 352) i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonarjuszów 
w dniu 10 listopada 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na
1.000.000 zł. i podzielony na 20.000 akcyj.
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XIII. 2667. „Powszechny Bank Kredytowy Spółka Akcyjna" 
w  W arszawie. Dyrektor Emil H upert ustąpił z zajmowanego stanowiska.

XIII. 2708. „Dom Handlowy Bracia Hirszfeld Spółka Akcyjna" 
w W arszawie. Przedsiębiorstwo pod firmą: „Bar Angielski zostało zli
kwidowane. W lokalu przy ul. Rymarskiej 6 otwarto kawiarnię pod na
zwą „Angielka". W pis powyższy w dniu 22 listopada 1929 roku uzupeł
niony został dopełnieniem: Regina H irszfeld i Jakób vel Judka B ur
sztyn przestali być członkami zarządu.

XIV. 2788. „Towarzystwo W ód M ineralnych „Druskieniki" Spółka 
Akcyjna" w W arszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. M ar
szałkowskiej 69 m. 6.

XIV. 2871. „Elektros" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" 
w W arszawie. K apitał zakładowy obecnie wynosi 20.000 zł. podzielony 
na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. W olf vel W ładysław  
A renstein z W arszaw y jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec 
władz i osób i prowadzi jej interesy. Prokura Stanisława Cwibaka usta
ła. Termin trw ania spółki określony został na czas do dnia 31 grudnia 
1934 r. W edług bilansu otwarcia w złotych i bilansu brutto, stosownie do 
rozporządzenia P rezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25 czerwca 1924 r. 
(Dz. Ust. Nr. 55/24 poz. 542) i z dn. 22 m arca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 38 28 
poz. 352) kapitał zakładowy określony został na 450 zł., a następnie pod
wyższony o 19.550 zł. czyli do sumy 20.000 zł. W pisano na mocy aktu, 
zeznanego przed not. Kurmanem w W arszawie dnia 3 lutego 1930 roku 
za Nr. 164.

XIV. 2901. (B. XXX 4859). „Polskie Towarzystwo dla H andlu W ę
glem Węgloblok Spółka Akcyjna" w W arszawie. K apitał zakładowy 
obecnie wynosi 500.000 zł. podzielonych na 5.000 akcyj, całkowicie w pła
conych. W edług bilansu sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 r„ stosow- 
dnie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 
1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonarjuszów 
w dniu 3 grudnia 1928 r. kapitał zakładowy określony został na 400.000 
złotych. W drodze zaś 2-ej emisji 1.000 sztuk nowych akcyj opublikowa
nej w formie postanowienia Ministrów Przem ysłu i H andlu oraz Skarbu 
w Nr. 176 M onitora Polskiego z dnia 2 sierpnia 1928 r., kapitał zakłado
wy podwyższony został o 100.000 zł. i obecnie wynosi 500.000 zł.

XIV. 2905. „Szkoła Muzyczna Imienia Mieczysława Karłowicza, 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" w W arszawie. Siedziba spółki 
mieści się obecnie przy ul. Złotej 40.

III. 402. „Spółka A kcyjna W arszawskiej Odlewni Żelaza i Fabry
ki Maszyn „M etallum". K apitał zakładowy obecnie wynosi 250.000 zł., 
podzielonych na 2.500 akcyj całkowicie wpłaconych. W edług bilansu 
przerachowanego brutto na dzień 1 lipca 1928 roku w wykonaniu rozpo
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku (Dz. 
Ust. Nr. 38 28 poz. 352) i zatwierdzonego uchwałą walnego zgrom adze
nia akcjonarjuszów dnia 17 grudnia 1928 r„ kapitał zakładowy określony 
został na sumę 250.000 zł.

VII. 1041. (B. XLIX 7036). „Szwajcarsko - Polski Bank Kapitali- 
zacyjny Spółka A kcyjna" w W arszawie. Członkowie rady O skar Saen-
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ger i Czesław Puzyna zmarli. Na członków rady  zostali wybrani: Stefan 
Ike-Dunikowski i Tadeusz Herse. W pisano na mocy uchwały walnego 
zgromadzenia akcjonarjuszów  z dnia 14 czerwca 1930 r.

X. 1934. „Polsko - Amerykańskie Towarzystwo Transportowe 
i Przemysłowe „Palatine" Spółka A kcyjna" w W arszawie. W yrokiem 
sądu okręgowego w W arszawie z dnia 11 kwietnia 1927 roku zabezpie
czone zostało powództwo Zakładu Ubezpieczenia od W ypadków p rze
ciwko firmie do wysokości 4.451 zł. 77 gr. przez wniesienie do rejestru  
handlowego wzmianki o niedopuszczeniu wpisu w przedmiocie likwida
cji pozwanej firmy do czasu rozstrzygnięcia przez sąd sprawy.

X. 2055. „W arszawskie Towarzystwo Handlowo - Przemysłowe 
„M erces" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Decyzją sądu okrę
gowego w W arszawie z dnia 28 m arca 1927 r. zabezpieczone zostało po
wództwo Zakładu Ubezpieczeń od W ypadków przeciwko firmie: „W ar
szawskie Towarzystwo Handlowo - Przem ysłowe „M erces" spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością" przez wniesienie do rejestru  handlo
wego pozwanej spółki wzmianki o niedopuszczeniu wpisu postanowienia 
w przedmiocie ukończenia likwidacji tejże spółki aż do czasu ukończenia 
sporu względnie zezwolenia na to ze strony powodowego zakładu.

\IV . 2806. (B. XXXIII 5136). „Zjednoczone Zakłady W apienne 
„W apnorud" w Rudnikach Spółka A kcyjna" w W arszawie. K apitał za
kładowy wynosi 1.000.000 zł. podzielonych na 10.000 akcyj. W edług bi
lansu przerachowanego brutto na dzień 1 lipca 1928 r. w wykonaniu roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 m arca 1928 r. (Dz. 
Ust. Nr. 38 1928 poz. 352) i zatwierdzonego uchwałą walnego zgrom adze
nia akcjonarjuszów z dnia 22 grudnia 1928 roku, kapitał zakładowy okre
ślony został na 1.000.000 zł.

XV. 3013. „Boismine" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" 
w W arszawie. K apitał zakładowy obecnie wynosi 300.000 zł. podzielo
nych na 40 udziałów całkowicie wpłaconych. Tadeuszowi M atuszewskie
mu z W arszaw y udzielono łącznej prokury. W pisano na mocy uchwały 
walnego zgromadzenia wspólników z dnia 14 marca 1929 r.

XV. 3027. „Huta Skarżysko Spółka A kcyjna" w W arszawie. Sie
dziba spółki mieści się obecnie przy ul. Czerniakowskiej 208. W pis po
wyższy w dniu 23 m arca 1928 r. uzupełniony został dopełnieniem: W y
rokiem sądu okręgowego w W arszawie z dnia 18 lutego 1927 r., zabez
pieczone zostało powództwo Mordki M orgensterna, Mendla, Barbary, 
Mozesa, Anny, Rachmiela i Jakóba Feldmanów przeciwko firmie: „Huta 
okarżysko Spółka A kcyjna" przez wstrzymanie wciągnięcia wpisu do 
rejestru  handlowego o zarejestrow aniu uchwały zarządu pozwanej spół
ki z dnia 12 kwietnia 1926 r. w punkcie: „na dyrektora zarządzającego 
powołany został A leksander E lter na miejsce odwołanego M endla F e ld 
mana. W rubryce 5 wpisu 2, słowa: „M endel Feldm an mianowany został 
dyrektorem  zarządzającym  podkreślić czerwonym atram entem  do czasu 
prawomocnego rozstrzygnięcia niniejszej sprawy. Wpis powyższy w dniu 
13 sierpnia 1928 r. uzupełniony został dopełnieniem: „Firm a brzmi: „H u
ta Skarżysko Spółka Akcyjna w Likwidacji". Likwidatorami wyznacze
ni zostali: adwokat Stanisław  Zakrzewski z W arszawy, Janusz W elke
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naczelnik rachuby Polskiej Państwowej Loterji Klasowej i Stanisław Ga- 
siński sekretarz sądu okręgowego w W arszawie. Na mocy decyzji sądu 
okręgowego w W arszawie, wydział rejestru  handlowego z dnia 10 sier
pnia 1928 r., spółka znajduje się w stanie likwidacji. Wpis powyższy 
w dniu 5 września 1929 r. uzupełniony został dopełnieniem: W szelkie 
bez w yjątku akty hipoteczne i notarjalne i wogóle wszelkie dokumenty 
wydawane w imieniu spółki winny być podpisywane przez dwóch człon
ków komisji likwidacyjnej względnie jednego łącznie z zastępcą likwi
datora pod stemplem firmy. W pisano na mocy uchwały walnego zgroma
dzenia akcjonarjuszów z dnia 18 m arca 1929 r. Wpis powyższy w dniu 
S kwietnia 1930 r. uzupełniony został dopełnieniem: Komisję likw idacyj
ną obecnie stanowią: Lucjan Gostyński, Stanisław Gostyński, Ja n  Rzad- 
kowski, wszyscy z W arszawy. W pisano na mocy uchwały walnego zgro
m adzenia akcjonarjuszów z dnia 30 stycznia 1930 r.

XVI. 3132. „Polskie Ziarno Ulatowski i S-ka, Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością" w W arszawie. Likwidatorami są: Józef Ulatow
ski, Stanisław Tarwid, W ładysław  Jachner, wszyscy z W arszawy. Na 
mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 2 lipca 1926 r. 
spółka znajduje się w stanie likwidacji.

XVI. 3134. „Fabryka Celulozy i Papieru „Zasław-Zagórz" Spółka 
A kcyjna" w W arszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ulicy 
Czackiego 10 m. 7.

XVI. 3159. „Towarzystwo Budowlano - Przemysłowe „Centrum" 
Spółka Akcyjna". K apitał zakładowy wynosi 250.000 zł. podzielonych na 
12.500 akcyj. Na walnem zgromadzeniu akcjonarjuszów w dniu 12 sier
pnia 1929 r. zarząd ukonstytuował się w następującym  składzie: człon
kowie: Roman Roszkowski, Feliks Korbel, obaj z W arszawy. Karol 
Prochnau (nieobecny). Zastępcy: Felicjan Staniszewski, W alery Kunce
wicz. W edług bilansu przerachowanego brutto na dzień 1 lipca 1928 r. 
w wykonaniu rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
m arca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 38/1928 poz. 352) i zatwierdzonego uchwałą 
walnego zgromadzenia akcjonarjuszów w dniu 15 grudnia 1928 roku, ka
p itał zakładowy określony został na 250.000 zł. 3667

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 4 listopada 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7053:

„Kiderpol" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Namiestnikowska 3 (Krowia 3) na Pradze. Celem 
spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa handlu różnemi artykułam i, 
a w szczególności jelitami, tak na własny rachunek jak i komisowo. K a
p ita ł zakładowy 10.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie w pła
cony. Zarządcami są: M ejer Zylbersztein, Zelman Kantif, obaj z W ar
szawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej in
teresy . W szelkie zobowiązania, w szczególności weksle, indosy, czeki, 
umowy, pełnomocnictwa, oprócz sądowych, podpisują obaj zarządcy 
łącznie. Pokw itow ania z odbioru należności oraz korespondencję nie za
w ierającą zobowiązań podpisuje jeden z zarządców. Zarządcy podpisują 
pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta
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na mocy ak tu  zeznanego p rzed  no tarjuszem  Tyborow skim  w W arszaw ie 
dnia 26 kw ietnia 1930 r. za Nr. 1840 i dnia 10 październ ika 1930 roku za 
Nr. rep. 4315 na czas do dnia 30 czerw ca 1931 roku z w arunkiem  au to 
m atycznego  p rzed łu żan ia  na dalsze roczne okresy , o ile na  dw a m iesiące 
p rzed  upływ em  term inu  jeden ze w spólników  nie zaw iadom i pozostałych 
p rzez w ezw anie n o ta rja ln e  o chęci w ystąp ien ia ze spółki. 3697

Do re je s tru  handlow ego, D ziału B/XLIX, sądu okręgowego w W a r
szaw ie w dniu 4 listopada 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7056:

„Zachodnie Tow arzystw o d la E ksportu  D rzew a, Spółka z ogran i
czoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki w K rakow ie, oddział w W a r
szawie, Nowy Świat 2 m. 4. Celem  spółki jest: 1) nabyw anie i eksp loa
ta c ja  porębów  leśnych, m ajątków  i dom injów  rolnych i leśnych, 2) k u p 
no i sp rzedaż wszelkiego ro d za ju  m aterja łó w  drzew nych, 3) p ro w ad ze
nie w szelkich przedsięb iorstw  przem ysłow ych i handlow ych, m ających 
zw iązek z b ran żą  pow yższą, 4) finansow anie p rzy  pom ocy krajow ych 
i zagran icznych  kap itałów  przedsięb iorstw  i in teresów  branży  leśnej, 
5) kom isowe kupno porębów  leśnych i m aterja łów  drzew nych. K ap ita ł 
zak ładow y 25.000 zł. F ryc H auzer z K rakow a, jako jedyny za rząd ca  z a 
s tęp u je  spółkę wobec w ładz i osób i p row adzi jej in teresy  podp isu jąc  f ir
mę pod jej stem plem . Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  
na m ocy um ow y z dnia 16 g rudnia 1926 r. na czas nieograniczony. S pó ł
ka za re jestro w an a  w K rakow ie dnia 30 stycznia 1927 r. C. VI. 372.

3698
Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego w Lublinie, D ziału B, 

Tom  III, Nr. 450,, w ciągnięto  3 m arca  1931 r. następ u jące  w pisy: „G o rze l
nia, R ektyfikacja , F ab ry k a  w ódek i likierów  pejsachow ych pod firm ą: 
„P rzem ysł Pejsachow y" Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością w S ie
d liskach". S iedziba spółki jest w Siedliskach, pow. krasnostaw skim . O d 
dział w W arszaw ie. Celem  spółki jest p ro d u k c ja  oraz sp rzedaż w szel
kich pejsachow ych: spiry tusu , wyrobów spirytusow ych, w ódczanych 
i lik ieru  oraz potasu , na  podstaw ie św iadectw a przem ysłow ego, w ydane
go na im ię Szm ula A jchenbaum a. K ap ita ł zak ładow y spółki wynosi 9.000 
złotych, podzielonych na 18 udziałów  po 500 zł. każdy. K ap ita ł ca łkow i
cie zosta ł w płacony przez w spólników  do kasy  spółki. Z arząd  spółki 
stanow ią: Szmul A jchenbaum , Efroim  W asserm an. W szelkie zobow iąza
nia spółki, umowy, weksle, żyra, czeki, podp isu ją  obaj za rządcy  łącznie, 
w szelkie zaś korespondencje podpisyw ać i odbiór p rzesy łek  pocztow ych 
kw itow ać może każdy  z zarządców  oddzielnie, jak  rów nież każd y  z z a 
rządców  rep rezen tu je  spółkę wobec w ładz, urzędów  i sądów. W szelkie 
podpisy  w im ieniu firm y obow iązują pod stem plem  firm owym  spółki. 
U dzielono p rokury  Jank low i K alenbergow i, zam. w W arszaw ie p rzy  ul. 
M uranow skiej Nr. 4, z tern, że podpis jego może obowiązyw ać spółkę, 
o  ile będzie położony łącznie z podpisem  zarząd cy  Szm ula A jchenbaum a. 
S półka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na  m ocy aktu, spo 
rządzonego w kan ce la rji n o tarju sza  S telińskiego w Lublinie w dniu  14 
lutego 1931 roku za N. R. 308/109 na term in trw an ia  do dnia 31 grudnia 
1932 roku, z praw em  autom atycznego p rzed łu żan ia  z roku na rok. 4147
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Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Lublinie, Działu B«. 
Tom III, Nr. 444, wciągnięto 19 lutego 1931 r. następujące wpisy: „Auto- 
T atra", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Lu
blinie, Staszica 6. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie han
dlu komisowego sprzedaży samochodów, części i akcesorji samochodo
wych oraz ekspedycji i przewozu towarów, a terenem  działalności cały 
obszar województwa lubelskiego. K apitał zakładowy spółki stanowi su
m a 4.000 zł. i dzieli się na 8 udziałów po 500 zł. udział, całkowita powyż
sza suma w płynęła do kasy spółki. Zarząd spółką spraw uje P iotr Ł u 
szczewski, który reprezentuje spółkę wobec władz i urzędów, zaciąga 
wszelkie zobowiązania, wiążące spółkę, podpisuje pod stemplem 
firmowym weksle, czeki, umowy, zobowiązania, kwituje i odbiera wszel
kiego rodzaju  korespondencję. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią, działa na mocy aktu z dnia 8 stycznia 1931 r. N. R. 6/2, sporządzo
nego w kancelarji notarjusza Bielskiego w Lublinie, z terminem trw ania 
dwuletnim, z możnością automatycznego przedłużania na następne dwu- 
lecia. 4148

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego 
w W arszaw ie w dniu 29 października 193C r. wciągnięto pod Nr. 7044:

„W arsztaty  Przem ysłowe „Okowa", Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Dzika 71. Celem spół
ki jesi prow adzenie w arsztatów  przem ysłowych dla wyrobu artykułów  
sportowych, technicznych i zabaw karskich. K apitał zakładow y 30.000 
zł. podzielony na 12 udziałów. Na 16.000 zł. oceniony został w kład rze
czowy pozostałe 14.000 zł. w płacono gotowizną. Zarządcami są: Bole
sław  Okolski, W incenty Kowalik, obaj z W arszawy. Zarządcy zastę
pują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zo
bow iązania w tem  weksle, czeki, indosy, pełnom ocnictwa, prokury, 
ak ty  notarjalne i hipoteczne podpisują obaj zarządcy łącznie. Pokw i
tow ania z odbioru pieniędzy, korespondencji nie zawierającej zobowią
zań, przesyłek, tow arów  podpisuje jeden z zarządców. Zarządcy pod
pisują pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Hettlingerem 
w W arszaw ie dnia 10 października 1930 roku za Nr. 4565 na czas n ie
ograniczony. 3692

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego 
w W arszaw ie w dniu 30 października 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7048:

„Krajow a Spółka W ydawnicza „Ziemie Zachodnie", Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Szpitalna 
Nr. 12. Celem spółki jest wydaw anie dzienników, pism codziennych 
i w ydaw nictw  perjodycznych. K apitał zakładow y 300.000 zł. podzielony 
na 30 udziałów  całkowicie gotowizną wpłacony. Zarząd stanow ią: p re 
zes dr. S tanisław  W achow iak z W arszawy, zastępca prezesa dr. Paw eł 
Geinsenheim er, dr. Zygmunt Przybylski obaj z Katowic, dr. Tadeusz 
Drżażdżyński, Ja n  M oraw ski obaj z Poznania. Zarząd zastępuje spółkę 
w obec w ładz i osób i prowadzi jej interesy. W szelkie zobowiązania,
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umowy, ko n trak ty ,  a k ty  notarja lne  i h ipo teczne oraz w eksle  podpisuje 
p rezes  za rządu  łącznie z jednym z pozosta łych  cz łonków  zarządu. K o 
respondencję  nie zaw iera jącą  zobowiązań, pokw itow ania  z odbioru k o 
respondencji p rzesy łek  pieniężnych, w artościow ych i to w aró w  podp i
suje jeden członek zarządu. Spó łka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z a w a r ta  na mocy aktów , zeznanych p rzed  notarjuszem  H ettlingerem  
w W arszaw ie  dnia 9 kw ie tn ia  i 20 w rześn ia  1930 r. za Nr. 1739 i 4167 
na  czas nieograniczony. 3694

re )est ru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu okręgowego 
w  W arszaw ie  w  dniu 3 lis topada 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7051:

„Z ak łady  Przem ysłow o - H andlow e „M ercantil  *, Spó łka  z ograni
czoną odpowiedzia lnością  . Celem spółki jest fabrykac ja  m usztardy  
o raz  sp rzedaż  to w aró w  kolonjalnych i chemicznych. S iedziba spółki 
w  W arszaw ie, B on ifra te rska  11/13. K ap ita ł  zak ład o w y  5.000 zł. p o 
dzielony na 100 udziałów  ca łkow icie  gotowizną w płacony. Zarządcam i 
są. M endel Kalina, S ara  Kwas, Fajw el Bojmowicz, w szyscy z W a rs z a 
wy. Z arządcy  zas tępu ją  spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą  jej in 
teresy . W szelk ie  umowy, weksle,, czeki, pełnom ocnictw a, oraz inne 
d o k um en ty  m ające c h a ra k te r  zobow iązań podpisują dwaj za rządcy  
łącznie. K orespondencję zw yk łą  i poleconą, przekazy , listy w a r to śc io 
w e  i p okw itow an ia  z odbioru pieniędzy i tow arów  podpisuje jeden z a 
rządca. Podpisy  winny być kładzione pod s tem plem  firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta  na mocy aktu, zeznanego 
p rzed  notarjuszem  B aran ieck im  w  W arszaw ie  dnia 21 maja 1930 roku, 
za Nr. 613 na czas do dnia 21 maja 1933 r. z w arunk iem  autom atycznego 
p rzed łużan ia  na nas tęp n e  trzy le tn ie  okresy, o ile na  jeden miesiąc p rzed  
upływ em  term inu  żaden  ze w spóln ików  nie wypowie notarja ln ie  swego 
udziału  w  spółce. 3696

Do re je s tru  handlowego, Działu B/XLIX, sądu  okręgowego w W a r 
szawie w dniu 6 l istopada 1930 r. wciągnięto pod Nr. 7057:

„Zjednoczony H andel Węglowo - Budowlany, Drobna Sprzedaż 
M ater ja łów  Opałowych i Budowlanych, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością . Siedziba spółki w W arszawie, Sienna 86. Celem spółki jest 
prow adzenie  handlu  wszelkiego rodzaju  paliwem i m ate r ja łam i budowla- 
nemi na rachunek w łasny  i komisowo. K ap ita ł  zak ładow y 2.000 zł., p o 
dzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Szlama-Zelik 
Grossm an z W arszaw y, jako jedyny zarządca zas tępu je  spółkę wobec 
w ładz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem 
na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością, zaw arta  na mocy aktu, zeznanego p rzed  notarjuszem  R ó 
życkim w Piasecznie dnia 21 październ ika  1930 roku za Nr. 1904 na czas 
nieograniczony. 3699

Do re je s tru  handlowego, Dzia łu  B/XXV, sądu  okręgowego w W a r 
szawie w dniu 6 kwietnia 1926 roku wciągnięto pod Nr. 4362:
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„S to łeczne Tow arzystw o Komisowo - H andlow e, spółka z ogran i
czoną odpow iedzia lnością” . S iedziba spółki w W arszaw ie, Żabia N r 9. 
Celem  spółki jest prow adzenie wszelkich interesów  komisowo - h and lo 
wych, w ykonyw anie zleceń, przepisyw anie na m aszynach, redagow anie 
podań, korespondencji i t. p. K ap ita ł zak ładow y 3.000 zł., podzielonych 
na 30 udziałów , całkow icie w gotowiźnie w płacony. Z arządcam i są. L u
dw ik Glik, R yszard  Cypel, Rom an Pruszkow ski, wszyscy z W arszaw y. 
Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . 
W eksle, ak ty  n o tarja ln e , prokury , k o n trak ty  i um owy podp isu ją  wszyscy 
trze j za rządcy  łącznie. V^szelkie zobow iązania, m ające ch a rak te r natu ry  
korespondencji b ieżącej, podp isu ją  dwaj zarządcy  łącznie. K oresponden
cję, nie zaw iera jącą  zobow iązań oraz pokw itow ania z odbioru korespon
dencji zw ykłej i poleconej, przekazów , posyłek i tow arów  podpisu je  je 
den z zarządców . Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na 
m ocy ak tu , zeznanego p rzed  no tarjuszem  Bierzyńskim  w W arszaw ie 
dn ia  31 p aździern ika  1925 roku za Nr. 2259 i dnia 19 lutego 1926 roku 
za N r. 391 na czas do dnia 1 lis topada  1928 roku z w arunkiem  au tom a
tycznego p rzed łu żan ia  na następne trzy le tn ie  okresy, o ile na trzy  m ie
siące p rzed  upływ em  term inu  jeden ze w spólników  nie zaw iadom i p o 
zostałych  o swej chęci w ystąp ien ia ze spółki. 4366

Do re je s tru  handlow ego, D ziału B/XXXII, sądu  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu  11 kw ietnia 1927 roku wciągnięto pod Nr. 5014:

„Z ak ład y  P rzem ysłow e Chem iczno - F arm aceutyczne „P ro ton", 
spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki w W arsza 
wie, Św. S tan isław a 9/11. Celem  spółki jest fab rykacja  i sp rzedaż p ro 
duktów  chem icznych, chemiczno - farm aceutycznych, kosm etycznych 
i technicznych oraz innych artyku łów  pokrew nych. K ap ita ł zakładow y 
10.000 zł. podzielonych na 100 udziałów , całkow icie w płaconych. Z a rząd 
cam i są: Leon F inkie lstein  i M aurycy M ayzel, obaj z W arszaw y. Z a rząd 
cy za s tę p u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p row adzą jej interesy. W szel
kiego ro d za ju  umowy, akty , zobow iązania pieniężne, weksle i p len ipo ten 
cję  p o d p isu ją  obaj za rządcy  łącznie. P ism a nie zaw iera jące  zobow iązań, 
korespondencję zw ykłą, czeki, indosy, oraz pokw itow ania z odbioru p ie 
n iędzy, tow arów , p rzesy łek  i w szelkiej korespondencji podp isu je  jeden 
z zarządców . P odp isy  w inny być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka 
z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na m ocy aktu, zeznanego 
p rzed  no tarju szem  O kołowiczem  w W arszaw ie dnia 31 m arca 1927 roku 
za  Nr. 460 na czas do dnia 31 g rudnia 1929 roku z w arunkiem  au tom a
tycznego p rzed łu żan ia  na n astępne trzy le tn ie  okresy, o ile na 6 m iesięcy 
p rzed  upływ em  term inu  nie nastąp i w ypow iedzenie spółki przez k tó re 
gokolw iek ze wspólników. 4367

Tłoczono z polecenia Mims-tra Sprawiedliwości1. 
Drukarnia Artystyczna, Warszawa.,. Niowy-Świalt 47.

Cena 70 gr.


